
LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 187 2'30'' MONREAL CAMPO NAIA ESCOLARES TAFALLA (1) U10F EN 546 NAV

2 102 2'31'' ELVIRA DIAZ IRADI ESCOLARES HIRU HERRI (1) U10F EN 1253 NAV

3 21 2'34'' GUTIERREZ GINES ARIANE ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U10F EN 1033 NAV

4 170 2'37'' ARCE ESCALADA IRIS ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U10F EN 0179 NAV

5 2 2'40'' GAZTELU FERNANDEZ CLAUDIA ESCOLARES  SAN JUAN (1) U10F EN 2197 NAV

6 141 2'42'' ZALDÚA JUSUÉ IRATI ESCOLARES LARRAONA (1) U10F EN 1219 NAV

7 210 2'44'' LATIENDA LOS ARCOS NAIA ESCOLARES TANGORRI (1) U10F EN 2303 NAV

8 88 2'45'' ROMERA MOLERES BEGA ESCOLARES GANA (1) U10F EN 0124 NAV

9 136 2'46'' ANTOÑANA ABACENS CARLOTA ESCOLARES LARRAONA (2) U10F EN 1203 NAV

10 18 2'47'' SENOSIAIN ARAGÓN ANE ESCOLARES ARDOI (1) U10F EN 2070 NAV

11 85 2'49'' PEREZ BUSTO AITANA ESCOLARES GANA (2) U10F EN 0115 NAV

12 32 2'49'' MINONDO ASTIZ MARINA ESCOLARES BERRIOZAR (1) U10F EN 1824 NAV

13 105 2'50'' GARCIA GIL JUNE ESCOLARES HIRU HERRI (2) U10F EN 1455 NAV

14 209 2'50'' LARRAYA URBICAIN UXUE ESCOLARES TANGORRI (2) U10F EN 1376 NAV

15 70 2'51'' SALCEDO LACUNZA LUCIA ESCOLARES EDERKI (1) U10F EN 2085 NAV

16 184 LOPEZ MELERO ALBA ESCOLARES TAFALLA (2) U10F EN 1604 NAV

17 246 BERROTARAN ALVAREZ IOAR ESCOLARES TAFALLA (3) U10f EN 562 NAV

18 95 BELOQUI BLANCO ZURIÑE ESCOLARES HIRU HERRI (3) U10F EN 1971 NAV

19 222 GOÑÍ CORTÉS VEGA ESCUELAS RIBAFORADA (1) U10F EN 1415 NAV

20 76 AZCARATE ALVAREZ NAROA ESCOLARES GANA (3) U10F EN 0014 NAV

21 109 GRAU ZOROQUIAIN HAIZEA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U10F EN 2145 NAV

22 72 YARNOZ URIZ ARIADNA ESCOLARES EDERKI (2) U10F EN 2108 NAV

23 116 MASCARAY MAIZA NEKANE ESCOLARES HIRU HERRI (5) U10F EN 2372 NAV

24 64 BIURRUN JUANIZ ADRIANA ESCOLARES EDERKI (3) U10F EN 2080 NAV

25 58 AGUIRRE ARRUTI SIHETS ESCOLARES DANTZALEKU (1) U10F EN 1152 NAV

26 152 NAVARRO DE CARLOS ALBA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U10F EN 609 NAV

27 55 SÁNCHEZ  PÉREZ  SOFÍA  ESCOLARES CORELLA (1) U10F EN 1228 NAV

28 73 AGUIRRE LOPEZ CRISTINA ESCOLARES GANA (4) U10F EN 1545 NAV

29 98 CARRANZO MATEO IRENE ESCOLARES HIRU HERRI (6) U10F EN 1459 NAV

30 29 ZUGASTI LOZANO NAIA ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U10F EN 2170 NAV

31 23 ILLAN ANABITARTE LOREA ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U10F EN 1032 NAV

32 48 JIMÉNEZ  MATEO PAULA ESCOLARES CORELLA (2) U10F EN 1232 NAV

33 205 IBAR FUERTES HAIZEA ESCOLARES TANGORRI (3) U10F EN 1367 NAV

34 123 SANCHO FERNANDEZ IZARO ESCOLARES HIRU HERRI (7) U10F EN 1941 NAV

35 207 IRAÑETA CEMBORAIN IRUNE ESCOLARES TANGORRI (4) U10F EN 1368 NAV

36 12 BELLOSO AZCOTI ANE ESCOLARES ARDOI (2) U10F EN 2015 NAV

37 204 HERNANDEZ GORRIZ MAIALEN ESCOLARES TANGORRI (5) U10F EN 1365 NAV

38 196 DOLARA MOLAS MAIA ESCOLARES TANGORRI (6) U10F EN 2284 NAV

39 84 PAZOS COTELO ALBA ESCOLARES GANA (5) U10F EN 0114 NAV

40 8 RODA SAENZ LUCIA ESCOLARES  SAN JUAN (2) U10F EN 2222 NAV

41 108 GRAU ZOROQUIAIN IRATI ESCOLARES HIRU HERRI (8) U10F EN 1879 NAV

42 83 PARICIO VIDAURRETA JULIA ESCOLARES GANA (6) U10F EN 1561 NAV

43 68 OROZ GARCIA ANA ESCOLARES EDERKI (4) U10F EN 2084 NAV

44 62 URTASUN MORILLAS ALAIA ESCOLARES GANA (7) U10F EN 1532 NAV

45 80 URTASUN MORILLAS SAIOA ESCOLARES GANA (8) U10F EN 1575 NAV

46 115 MARTÍNEZ MARÍN VALENTINA ESCOLARES HIRU HERRI (9) U10F EN 1263 NAV

47 5 MARIEZKURRENA LARUMBE JUNE ESCOLARES  SAN JUAN (3) U10F EN 2213 NAV

48 44 CATALÁN HOYOS MARTINA ESCOLARES CORELLA (3) U10F EN 2410 NAV

49 46 JAURRIETA MALUMBRES  CLAUDIA  ESCOLARES CORELLA (4) U10F EN 1227 NAV

50 100 DELGADO POVEDA LIERNI ESCOLARES HIRU HERRI (10) U10F EN 1859 NAV

51 104 FLORES URZAINQUI IRATI ESCOLARES HIRU HERRI (11) U10F EN 1870 NAV

52 171 DIAZ IBAÑEZ DIANA ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U10F EN 0180 NAV

53 69 SALCEDO LACUNZA ISABEL ESCOLARES EDERKI (5) U10F EN 2078 NAV

54 220 URDANIZ GALAN JUNE ESCOLARES TANGORRI (7) U10F EN 1401 NAV

55 217 ROMEO FERNANDEZ IZARO ESCOLARES TANGORRI (8) U10F EN 1393 NAV

56 72 YARNOZ URIZ ARIADNA ESCOLARES EDERKI (6) U10F EN 2108 NAV

57 51 POYALES SALVATIERRA NAIARA ESCOLARES CORELLA (5) U10F EN 2426 NAV

58 3 IDIAZABAL ROYO INTZA ESCOLARES  SAN JUAN (4) U10F EN 2205 NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

no imprimir
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59 11 ARBIZU ALONSO MAITANE ESCOLARES ARDOI (3) U10F EN 2012 NAV

60 24 JUANTO FABO SAIOA ESCOLARES BARAÑÁIN (4) U10F EN 2171 NAV

61 213 ORQUIN ALONSO HAIZEA ESCOLARES TANGORRI (9) U10F EN 1389 NAV

62 121 PURROY LACHÉN MARTA ESCOLARES HIRU HERRI (12) U10F EN 1929 NAV

63 65 DE LA PARTE UNZU NAROA ESCOLARES EDERKI (7) U10F EN 1317 NAV

64 198 FERNANDEZ BUSTOS NAHIA ESCOLARES TANGORRI (10) U10F EN 1492 NAV

65 27 VERDES GALARZA SAIOA ESCOLARES BARAÑÁIN (5) U10F EN 1030 NAV

66 79 ERVITI GARATEA AMAYA ESCOLARES GANA (9) U10F EN 0045 NAV

67 221 ZARAGUETA LOPEZ ITSASO ESCOLARES TANGORRI (11) U10F EN 1485 NAV

68 16 MARTÍNEZ ARANA IRATI ESCOLARES ARDOI (4) U10F EN 946 NAV

69 214 OTEIZA FURTADO EIDER ESCOLARES TANGORRI (12) U10F EN 1483 NAV

70 208 LACALLE ECHARRI LOREA ESCOLARES TANGORRI (13) U10F EN 1375 NAV

71 28 ZABALZA BARBANIN ILLARI ESCOLARES BARAÑÁIN (6) U10F EN 2172 NAV

72 26 VELAZ VIGNEAN MAIDER ESCOLARES BARAÑÁIN (7) U10F EN 1029 NAV

73 114 MARIEZKURRENA GANUZA AIORA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U10F EN 2370 NAV

74 13 HIGGS PORRON AITANA ESCOLARES ARDOI (5) U10F EN 2034 NAV

75 96 BENGOETXEA DE DIEGO NAGORE ESCOLARES HIRU HERRI (14) U10F EN 1265 NAV

76 225 JIMENEZ MARTÍNEZ NOAH ESCOLARES CINTRUENIGO (1) U10F EN 2463 NAV

77 33 OBLANCA GARCIA MARINA ESCOLARES BERRIOZAR (2) U10F EN 1833 NAV

78 128 VALLEJO URZAINQUI OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (15) U10F EN 1072 NAV

79 146 ALDASORO ARAMENDIA ANIE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U10F EN 1792 NAV

80 157 MUNILLA VICENTE DE VERA ELSA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U10F EN 382 NAV

81 86 REPARAZ ARLABAN ANE ESCOLARES GANA (10) U10F EN 1537 NAV

82 4 MALVAR ZABALZA LEIRE ESCOLARES  SAN JUAN (5) U10F EN 2212 NAV

83 91 ARANALDE GALDUROZ CARLA ESCOLARES HIRU HERRI (16) U10F EN 1500 NAV

84 61 MENDOZA RODRIGO IHINTZA ESCOLARES DANTZALEKU (2) U10F EN 2343 NAV

85 129 VALLEJO URZAINQUI IRENE ESCOLARES HIRU HERRI (17) U10F EN 1073 NAV

86 118 NARRO VILLANUEVA ONEKA ESCOLARES HIRU HERRI (18) U10F EN 1915 NAV

87 147 ARANDA BERNAL CARMEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U10F EN 1717 NAV

88 1 APARICIO DELGADO AINHOA ESCOLARES  SAN JUAN (6) U10F EN 2186 NAV

89 6 OROZCO AMATRIAIN NEREA ESCOLARES  SAN JUAN (7) U10F EN 2218 NAV

90 201 GOIENETXE RAMOS NORA ESCOLARES TANGORRI (14) U10F EN 1358 NAV

91 195 BARBARIN GIL BERA ESCOLARES TANGORRI (15) U10F EN 2283 NAV

92 75 AYMERICH SAN JULIAN AMAYA ESCOLARES GANA (11) U10F EN 0013 NAV

93 223 ANGUIANO LÓPEZ JULIA ESCOLARES CORELLA (6) U10M EN 2405 NAV

94 112 JARAUTA RUIZ DE EGUINO NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (19) U10F EN 1885 NAV

95 88 ROMERA MOLERES BEGA ESCOLARES GANA (12) U10F EN 0124 NAV

96 226 MORENO LOZANO MARTA ESCOLARES CINTRUENIGO (2) U10F EN 2464 NAV

97 119 OCAÑA PEREZ ADRIANA ESCOLARES HIRU HERRI (20) U10F EN 1197 NAV

98 215 OTEIZA FURTADO NEREA ESCOLARES TANGORRI (16) U10F EN 1484 NAV

99 197 DUCAY BARBERENA EIDER ESCOLARES TANGORRI (17) U10F EN 1346 NAV

100 180 DE JUAN AMATRIAIN PAULA ESCOLARES TAFALLA (4) U10F EN 1595 NAV

101 242 CRESPO ECHARRI MAITE ESCOLARES LARRAONA (3) U10F EN 2562 NAV

102 140 PATIÑO ETXEBERRÍA AROA ESCOLARES LARRAONA (4) U10F EN 1217 NAV

103 3 IDIAZABAL ROYO INTZA ESCOLARES  SAN JUAN (8) U10F EN 2205 NAV

104 111 IZCO SALCEDO NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (21) U10F EN 2376 NAV

105 15 MÁRQUEZ DE PRADO TEJADA ISABEL ESCOLARES ARDOI (6) U10F EN 2049 NAV

106 130 VICENTE ZUMEL MARÍA ESCOLARES HIRU HERRI (22) U10F EN 1196 NAV

107 86 REPARAZ ARLABAN ANE ESCOLARES GANA (13) U10F EN 1537 NAV

108 125 UNZUÉ SADA CLAUDIA ESCOLARES HIRU HERRI (23) U10F EN 1952 NAV

109 5 MARIEZKURRENA LARUMBE JUNE ESCOLARES  SAN JUAN (9) U10F EN 2213 NAV

110 89 RONCALES SUBERVIOLA ANA ESCOLARES GANA (14) U10F EN 1534 NAV

111 82 MURILLO CAMPOS LUCIA ESCOLARES GANA (15) U10F EN 0106 NAV

112 90 ALZATE GOMEZ IRAIA ESCOLARES HIRU HERRI (24) U10F EN 1966 NAV

113 93 BAIGORRI IBAÑEZ OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (25) U10F EN 1969 NAV

114 199 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANE ESCOLARES TANGORRI (18) U10F EN 2318 NAV

115 113 MARCOS OTEIZA IZARO ESCOLARES HIRU HERRI (26) U10F EN 1902 NAV

116 203 GORRIZ FERNANDEZ OIHANE ESCOLARES TANGORRI (19) U10F EN 1493 NAV
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117 106 GARCÍA LAMPREABE INÉS ESCOLARES HIRU HERRI (27) U10F EN 1873 NAV

118 194 ALZUETA YOLDI ELAIA ESCOLARES TANGORRI (20) U10F EN 2295 NAV

119 219 SUBERVIOLA SENOSIAIN MARINA ESCOLARES TANGORRI (21) U10F EN 2311 NAV

120 193 ALVAREZ REYES SAIOA ESCOLARES TANGORRI (22) U10F EN 2294 NAV

121 59 ARRARAS ZUBIETA EIDER ESCOLARES DANTZALEKU (3) U10F EN 2341 NAV

122 216 PERCAZ OJER ARHANE ESCOLARES TANGORRI (23) U10F EN 2307 NAV

123 200 GALLEGO LANAS AFRICA ESCOLARES TANGORRI (24) U10F EN 2299 NAV

124 127 UTERGA GONZÁLEZ LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (28) U10F EN 2374 NAV

125 14 MARIN NAUSIA ALBA ESCOLARES ARDOI (7) U10F EN 2048 NAV

126 137 ANTOÑANA ABACENS MARTINA ESCOLARES LARRAONA (5) U10F EN 1481 NAV

127 17 MONTORO LORENZO PILAR ESCOLARES ARDOI (8) U10F EN 2054 NAV

128 13 HIGGS PORRON AITANA ESCOLARES ARDOI (9) U10F EN 2034 NAV
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 54

2º ESCOLARES GANA 67

3º ESCOLARES TANGORRI 89

4º ESCOLARES EDERKI 104

5º ESCOLARES BARAÑÁIN 124

6º ESCOLARES TAFALLA 134

7º ESCOLARES  SAN JUAN 150

8º ESCOLARES CORELLA 156

9º ESCOLARES ARDOI 173

10º ESCOLARES LARRAONA 218

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 102 2'31'' ELVIRA DIAZ IRADI ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 1253 2

(2) 13 105 2'50'' GARCIA GIL JUNE ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 1455 13

(3) 18 95 0'00'' BELOQUI BLANCO ZURIÑE ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 1971 18

(4) 21 109 0'00'' GRAU ZOROQUIAIN HAIZEA ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 2145 21

TOTAL 54

EQUIPO ESCOLARES GANA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 88 2'45'' ROMERA MOLERES BEGA ESCOLARES GANA U10F EN 0124 8

(2) 11 85 2'49'' PEREZ BUSTO AITANA ESCOLARES GANA U10F EN 0115 11

(3) 20 76 0'00'' AZCARATE ALVAREZ NAROA ESCOLARES GANA U10F EN 0014 20

(4) 28 73 0'00'' AGUIRRE LOPEZ CRISTINA ESCOLARES GANA U10F EN 1545 28

TOTAL 67

EQUIPO ESCOLARES TANGORRI 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 210 2'44'' LATIENDA LOS ARCOS NAIA ESCOLARES TANGORRI U10F EN 2303 7

(2) 14 209 2'50'' LARRAYA URBICAIN UXUE ESCOLARES TANGORRI U10F EN 1376 14

(3) 33 205 0'00'' IBAR FUERTES HAIZEA ESCOLARES TANGORRI U10F EN 1367 33

(4) 35 207 0'00'' IRAÑETA CEMBORAIN IRUNE ESCOLARES TANGORRI U10F EN 1368 35

TOTAL 89

EQUIPO ESCOLARES EDERKI 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 15 70 2'51'' SALCEDO LACUNZA LUCIA ESCOLARES EDERKI U10F EN 2085 15

(2) 22 72 0'00'' YARNOZ URIZ ARIADNA ESCOLARES EDERKI U10F EN 2108 22

(3) 24 64 0'00'' BIURRUN JUANIZ ADRIANA ESCOLARES EDERKI U10F EN 2080 24

(4) 43 68 0'00'' OROZ GARCIA ANA ESCOLARES EDERKI U10F EN 2084 43

TOTAL 104

EQUIPO ESCOLARES BARAÑÁIN 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 21 2'34'' GUTIERREZ GINES ARIANE ESCOLARES BARAÑÁIN U10F EN 1033 3

(2) 30 29 0'00'' ZUGASTI LOZANO NAIA ESCOLARES BARAÑÁIN U10F EN 2170 30

(3) 31 23 0'00'' ILLAN ANABITARTE LOREA ESCOLARES BARAÑÁIN U10F EN 1032 31

(4) 60 24 0'00'' JUANTO FABO SAIOA ESCOLARES BARAÑÁIN U10F EN 2171 60

TOTAL 124

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 187 2'30'' MONREAL CAMPO NAIA ESCOLARES TAFALLA U10F EN 546 1

(2) 16 184 0'00'' LOPEZ MELERO ALBA ESCOLARES TAFALLA U10F EN 1604 16

(3) 17 246 0'00'' BERROTARAN ALVAREZ IOAR ESCOLARES TAFALLA U10f EN 562 17

(4) 100 180 0'00'' DE JUAN AMATRIAIN PAULA ESCOLARES TAFALLA U10F EN 1595 100

TOTAL 134

EQUIPO ESCOLARES  SAN JUAN 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 2 2'40'' GAZTELU FERNANDEZ CLAUDIA ESCOLARES  SAN JUAN U10F EN 2197 5

(2) 40 8 0'00'' RODA SAENZ LUCIA ESCOLARES  SAN JUAN U10F EN 2222 40

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(3) 47 5 0'00'' MARIEZKURRENA LARUMBE JUNE ESCOLARES  SAN JUAN U10F EN 2213 47

(4) 58 3 0'00'' IDIAZABAL ROYO INTZA ESCOLARES  SAN JUAN U10F EN 2205 58

TOTAL 150

EQUIPO ESCOLARES CORELLA 8º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 27 55 0'00'' SÁNCHEZ  PÉREZ  SOFÍA  ESCOLARES CORELLA U10F EN 1228 27

(2) 32 48 0'00'' JIMÉNEZ  MATEO PAULA ESCOLARES CORELLA U10F EN 1232 32

(3) 48 44 0'00'' CATALÁN HOYOS MARTINA ESCOLARES CORELLA U10F EN 2410 48

(4) 49 46 0'00'' JAURRIETA MALUMBRES  CLAUDIA  ESCOLARES CORELLA U10F EN 1227 49

TOTAL 156

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 9º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 18 2'47'' SENOSIAIN ARAGÓN ANE ESCOLARES ARDOI U10F EN 2070 10

(2) 36 12 0'00'' BELLOSO AZCOTI ANE ESCOLARES ARDOI U10F EN 2015 36

(3) 59 11 0'00'' ARBIZU ALONSO MAITANE ESCOLARES ARDOI U10F EN 2012 59

(4) 68 16 0'00'' MARTÍNEZ ARANA IRATI ESCOLARES ARDOI U10F EN 946 68

TOTAL 173

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 10º

Nº PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 141 2'42'' ZALDÚA JUSUÉ IRATI ESCOLARES LARRAONA U10F EN 1219 6

(2) 9 136 2'46'' ANTOÑANA ABACENS CARLOTA ESCOLARES LARRAONA U10F EN 1203 9

(3) 101 242 0'00'' CRESPO ECHARRI MAITE ESCOLARES LARRAONA U10F EN 2562 101

(4) 102 140 0'00'' PATIÑO ETXEBERRÍA AROA ESCOLARES LARRAONA U10F EN 1217 102

TOTAL 218
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 5 2'20'' GARBISU JUANIZ EZPEL ESCOLARES  SAN JUAN (1) U10M EN 2195 NAV

2 114 2'21'' MIRANDA CAMPO DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI (1) U10M EN 1066 NAV

3 6 2'21'' GAZTELU FERNANDEZ ALVARO ESCOLARES  SAN JUAN (2) U10M EN 2198 NAV

4 8 2'29'' IRIBARREN IDIAZABAL IÑIGO ESCOLARES  SAN JUAN (3) U10M EN 2206 NAV

5 55 2'31'' AZPIAZU IRIGOIEN OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU (1) U10M EN 2348 NAV

6 149 2'33'' DOZZI IRIARTE ANDER ESCOLARES LARRAONA (1) U10M EN 1210 NAV

7 30 2'35'' URRA BASIANO MARTÍN ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U10M EN 1028 NAV

8 210 2'35'' ENCISO GARCÍA AMAIUR ESCOLARES TAFALLA (1) U10M EN 554 NAV

9 11 2'36'' OSINAGA FLAMARIQUE IBAI ESCOLARES  SAN JUAN (4) U10M EN 2220 NAV

10 264 2'37'' RAMIREZ NAVARRO EIDEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U10M EN 2558 NAV

11 1 2'39'' ARREGUI HERNANDEZ ENEKO ESCOLARES  SAN JUAN (5) U10M EN 2187 NAV

12 10 2'40'' MONTON CERNANSKA RAFAEL ESCOLARES  SAN JUAN (6) U10M EN 2217 NAV

13 172 2'41'' GARCÍA REZOLA JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U10M EN 1680 NAV

14 93 2'42'' CIA SALCEDO JOSETXO ESCOLARES HIRU HERRI (2) U10M EN 1112 NAV

15 153 2'43'' LARREA ALDABA MIKEL ESCOLARES LARRAONA (2) U10M EN 1213 NAV

16 168 2'43'' ERVITI ACAZ TELMO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U10M EN 607 NAV

17 151 GARDE JIMENEZ XABIER ESCOLARES LARRAONA (3) U10M EN 1211 NAV

18 96 ELIZALDE IRIBARREN ALAIN ESCOLARES HIRU HERRI (3) U10M EN 1081 NAV

19 65 ALVAR ESPATOLERO IAGO ESCOLARES EDERKI (1) U10M EN 2155 NAV

20 91 BORIA MORENO GERARD ESCOLARES HIRU HERRI (4) U10M EN 1454 NAV

21 145 VERGARA GARCIA LOKIZ ESCOLARES IRANZU (1) U10M EN 1663 NAV

22 74 INCHUSTA GÓNZALEZ DANIEL ESCOLARES EDERKI (2) U10M EN 1309 NAV

23 236 IRULEGUI BALLARIN XABIER ESCOLARES TANGORRI (1) U10M EN 2302 NAV

24 221 AZKARATE JUSUE HEGOI ESCOLARES TANGORRI (2) U10M EN 1335 NAV

25 188 SANCHEZ JIMENEZ AIMAR ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U10M EN 408 NAV

26 170 ETXEBERRIA LUS AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U10M EN 1743 NAV

27 138 MONTERO BARNÓ MARTÍN ESCOLARES IRANZU (2) U10M EN 1662 NAV

28 64 OTAMENDI CARRAVILLA IÑIGO ESCOLARES DANTZALEKU (2) U10M EN 2346 NAV

29 230 GARCIA CORZO AIMAR ESCOLARES TANGORRI (3) U10M EN 2272 NAV

30 119 RODRÍGUEZ EZPELETA IÑIGO ESCOLARES HIRU HERRI (5) U10M EN 1934 NAV

31 84 OSINAGA RAZQUIN OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU (3) U10M EN 2458 NAV

32 185 ANDRES RUBIO BRUNO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U10M EN 317 NAV

33 86 ARGÜELLES GARCÍA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (6) U10M EN 1075 NAV

34 14 CEA CARAZO ALEX ESCOLARES ARDOI (1) U10M EN 928 NAV

35 171 EZCURRA RECASENS EDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U10M EN 606 NAV

36 34 GONZALEZ ARBELOA DIEGO ESCOLARES BERRIOZAR (1) U10M EN 294 NAV

37 31 ARREGI ROLDAN BEÑAT ESCOLARES BERRIOZAR (2) U10M EN 1838 NAV

38 35 PONCE AZCONA JON ESCOLARES BERRIOZAR (3) U10M EN 1842 NAV

39 115 NAGORE MUNARRIZ LUKA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U10M EN 1113 NAV

40 19 ITURGAIZ ANCIN EKAI ESCOLARES ARDOI (2) U10M EN 2038 NAV

41 219 ARIVE ARISTU KAIET ESCOLARES TANGORRI (4) U10M EN 1333 NAV

42 190 IMIZCOZ BEGUIRISTAIN ALAIN ESCOLARES S.FERMIN IKASTOLA (1) U10M EN 2005 NAV

43 83 ROMERA MOLERES HUGO ESCOLARES GANA (1) U10M EN 0125 NAV

44 78 BLAZQUEZ UGARTE LEO ESCOLARES GANA (2) U10M EN 0026 NAV

45 80 DOMINGUEZ FLORIDO BELTRAN ESCOLARES GANA (3) U10M EN 0039 NAV

46 140 RECALDE CATALA EKAIN ESCOLARES IRANZU (3) U10M EN 1656 NAV

47 104 LABIANO GIL ADUR ESCOLARES HIRU HERRI (8) U10M EN 1305 NAV

48 89 BEROIZ IBÁÑEZ ION ESCOLARES HIRU HERRI (9) U10M EN 1990 NAV

49 143 TABAR PASCUAL ASIER ESCOLARES IRANZU (4) U10M EN 2152 NAV

50 187 GONZALEZ CALVO DAVID ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U10M EN 352 NAV

51 152 GOÑI IRIZAR ALVARO ESCOLARES LARRAONA (4) U10M EN 2394 NAV

52 131 EL KHALFI EL OUAZZA HAYTAM ESCOLARES IRANZU (5) U10M EN 1672 NAV

53 60 GUTIERREZ-BARQUIN VILLOTAJOEL ESCOLARES DANTZALEKU (4) U10M EN 2349 NAV

54 222 BARRENECHE SALAZAR JEREMY ESCOLARES TANGORRI (5) U10M EN 2268 NAV

55 87 ARRARAS HERRERA IZAI ESCOLARES HIRU HERRI (10) U10M EN 1069 NAV

56 142 SOLA RODRIGUEZ UNAX ESCOLARES IRANZU (6) U10M EN 1670 NAV

57 29 SIARA EDUARD ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U10M EN 2438 NAV

58 66 ARTAZCOZ GUERRERO FERMIN ESCOLARES EDERKI (3) U10M EN 2089 NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN
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59 169 ESPARZA FRANCES RICARDO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U10M EN 1783 NAV

60 179 SOTO VILELA ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U10M EN 1406 NAV

61 174 INDURAIN SANZ XABIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (8) U10M EN 1679 NAV

62 146 BARBARIN INDURAIN IÑIGO ESCOLARES LARRAONA (5) U10M EN 2393 NAV

63 79 D´ENTREMONT GRACIA JUAN ESCOLARES GANA (4) U10M EN 1560 NAV

64 81 GARCIA PEREZ MARTIN ESCOLARES GANA (5) U10M EN 0060 NAV

65 206 ARMENDARIZ SANZ UNAX ESCOLARES TAFALLA (2) U10M EN 1591 NAV

66 246 ZAFRA MARTIN IKER ESCOLARES TANGORRI (6) U10M EN 2292 NAV

67 141 ROS ARRIETA HUGO ESCOLARES IRANZU (7) U10M EN 1669 NAV

68 215 SUESCUN SUESCUN MARIO ESCOLARES TAFALLA (3) U10M EN 1613 NAV

69 101 GONZÁLEZ HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (11) U10M EN 1071 NAV

70 128 VIZCAY GALDUROZ ANDER ESCOLARES HIRU HERRI (12) U10M EN 1958 NAV

71 257 ALUNA LANDARECH IZEI ESCOLARES S.FERMIN IKASTOLA (2) U10M EN 2538 NAV

72 3 AZPILICUETA IRISARRI OIHAN ESCOLARES  SAN JUAN (7) U10M EN 2190 NAV

73 176 NAVARRO DE CARLOS ALAIN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (9) U10M EN 1681 NAV

74 54 ARRATIBEL LAKUNTZA MIKEL ESCOLARES DANTZALEKU (5) U10M EN 1151 NAV

75 15 ETAYO CALVO IÑAKI ESCOLARES ARDOI (3) U10M EN 934 NAV

76 27 DAHMANI RIPA AIMAR ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U10M EN 2174 NAV

77 2528 #N/D

78 110 MALUMBRES PILAR OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI (13) U10M EN 1901 NAV

79 210 ENCISO GARCÍA AMAIUR ESCOLARES TAFALLA (4) U10M EN 554 NAV

80 111 MARITORENA CUESTA ORTZI ESCOLARES HIRU HERRI (14) U10M EN 1904 NAV

81 58 ESTARRIAGA GARCIA IÑIGO ESCOLARES DANTZALEKU (6) U10M EN 2344 NAV

82 218 ARCELUS LARREA ALAIN ESCOLARES TANGORRI (7) U10M EN 2314 NAV

83 225 DURAN GOMEZ DAVID RICARDO ESCOLARES TANGORRI (8) U10M EN 2298 NAV

84 105 LACARRA LANDA XABIER ESCOLARES HIRU HERRI (15) U10M EN 1887 NAV

85 99 GALARZA GONZALEZ AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (16) U10M EN 1079 NAV

86 29 SIARA EDUARD ESCOLARES BARAÑÁIN (4) U10M EN 2438 NAV

87 254 GARNICA CAMPOS JAVIER ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U10M EN 2504 NAV

88 122 SMIRIGLIA ÁLVAREZ VALENTINO ESCOLARES HIRU HERRI (17) U10M EN 2381 NAV

89 56 BALDA ANSO JURGEN ESCOLARES DANTZALEKU (7) U10M EN 2350 NAV

90 13 BETÉS JARNE HUGO ESCOLARES ARDOI (4) U10M EN 925 NAV

91 18 IÑIGO BOMBÍN CAMARERO ESCOLARES ARDOI (5) U10M EN 1514 NAV

92 72 FERRARI OIZ ENZO ESCOLARES EDERKI (4) U10M EN 2096 NAV

93 148 BUXÓ ZABALZA MARC ESCOLARES LARRAONA (6) U10M EN 1205 NAV

94 154 NOAIN OLITE IÑAKI ESCOLARES LARRAONA (7) U10M EN 1216 NAV

95 88 BALANTA BARONA JUAN DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI (18) U10M EN 1989 NAV

96 35 PONCE AZCONA JON ESCOLARES BERRIOZAR (4) U10M EN 1842 NAV

97 24 PÉREZ SOLA EDUARDO ESCOLARES ARDOI (6) U10M EN 2064 NAV

98 22 MIKHAILOV NIKO ESCOLARES ARDOI (7) U10M EN 947 NAV

99 126 TSYBULSKYI . NAZAR ESCOLARES HIRU HERRI (19) U10M EN 2389 NAV

100 234 HUARTE AROZ ARATZ ESCOLARES TANGORRI (9) U10M EN 1366 NAV

101 227 ELIA CABODEVILLA KIMETZ ESCOLARES TANGORRI (10) U10M EN 2286 NAV

102 139 NAPAL BEROIZ IORITZ ESCOLARES IRANZU (8) U10M EN 1661 NAV

103 123 SOLA CASTAÑO XABIER ESCOLARES HIRU HERRI (20) U10M EN 1943 NAV

104 69 CRUZ ARANGUREN RAÚL ESCOLARES EDERKI (5) U10M EN 1319 NAV

105 23 PÉREZ SOLA DANIEL ESCOLARES ARDOI (8) U10M EN 2063 NAV

106 137 MIÑANO VALENCIA SUHAR ESCOLARES IRANZU (9) U10M EN 1657 NAV

107 240 ORORBIA ALONSO NICOLAS ESCOLARES TANGORRI (11) U10M EN 2305 NAV

108 155 SANCHEZ SAN MARTIN ASIER ESCOLARES LARRAONA (8) U10M EN 2399 NAV

109 165 ARRETXEA ETXEBERRIA ANDONI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (10) U10M EN 1770 NAV

110 53 GODOY HERRERO GABRIEL ESCOLARES GANA (6) U10M EN 1551 NAV

111 224 DUEÑAS AZCONA ANDER ESCOLARES TANGORRI (12) U10M EN 2285 NAV

112 232 GARDE GALBAR XABIER ESCOLARES TANGORRI (13) U10M EN 1357 NAV

113 134 GOÑI URDIAIN ALAN ESCOLARES IRANZU (10) U10M EN 1664 NAV

114 238 MONTE GARDE MARKEL ESCOLARES TANGORRI (14) U10M EN 1384 NAV

115 73 FERRARI OIZ LUCCA ESCOLARES EDERKI (6) U10M EN 2097 NAV

116 92 CALVERA UGALDE GABRIEL ESCOLARES HIRU HERRI (21) U10M EN 1065 NAV
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117 100 GARRALDA GIL AMAIUR ESCOLARES HIRU HERRI (22) U10M EN 1874 NAV

118 87 ARRARAS HERRERA IZAI ESCOLARES HIRU HERRI (23) U10M EN 1069 NAV

119 189 GARAIKOTEXEA JIMENEZ PAUL ESCOLARES S.FERMIN IKASTOLA (3) U10M EN 2004 NAV

120 81 GARCIA PEREZ MARTIN ESCOLARES GANA (7) U10M EN 0060 NAV

121 90 BIZKARRONDO ABADIANO UNAI ESCOLARES HIRU HERRI (24) U10M EN 1992 NAV

122 95 CURRAIS DUQUE NIKOLAS ESCOLARES HIRU HERRI (25) U10M EN 1122 NAV

123 130 ECHEVERRÍA ARBIZU NICOLÁS ESCOLARES IRANZU (11) U10M EN 1668 NAV

124 68 CAMARA SICILIA MIKEL ESCOLARES EDERKI (7) U10M EN 2090 NAV

125 86 ARGÜELLES GARCÍA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (26) U10M EN 1075 NAV

126 107 LÓPEZ PAVÓN MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (27) U10M EN 1897 NAV

127 67 BRIONGOS VILLAESCUSA RODRIGO ESCOLARES EDERKI (8) U10M EN 1320 NAV

128 112 MELGOSA CELIS HUGO ESCOLARES HIRU HERRI (28) U10M EN 1456 NAV

129 237 LOREA GONZALEZ ANDER ESCOLARES TANGORRI (15) U10M EN 2327 NAV

130 267 BLASCO BOROBIO EDUARDO ESCOLARES NAVARRO VILLOSLADA (1) U10M EN 2569 NAV
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(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES  SAN JUAN 17

2º ESCOLARES HIRU HERRI 54

3º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 65

4º ESCOLARES LARRAONA 89

5º ESCOLARES TANGORRI 117

6º ESCOLARES DANTZALEKU 117

7º ESCOLARES IRANZU 143

8º ESCOLARES EDERKI 190

9º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 193

10º ESCOLARES GANA 195

11º ESCOLARES BERRIOZAR 206

12º ESCOLARES TAFALLA 219

EQUIPO ESCOLARES  SAN JUAN 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 5 2'20'' GARBISU JUANIZ EZPEL ESCOLARES  SAN JUAN U10M EN 2195 1

(2) 3 6 2'21'' GAZTELU FERNANDEZ ALVARO ESCOLARES  SAN JUAN U10M EN 2198 3

(3) 4 8 2'29'' IRIBARREN IDIAZABAL IÑIGO ESCOLARES  SAN JUAN U10M EN 2206 4

(4) 9 11 2'36'' OSINAGA FLAMARIQUE IBAI ESCOLARES  SAN JUAN U10M EN 2220 9

TOTAL 17

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 114 2'21'' MIRANDA CAMPO DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1066 2

(2) 14 93 2'42'' CIA SALCEDO JOSETXO ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1112 14

(3) 18 96 0'00'' ELIZALDE IRIBARREN ALAIN ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1081 18

(4) 20 91 0'00'' BORIA MORENO GERARD ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1454 20

TOTAL 54

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 264 2'37'' RAMIREZ NAVARRO EIDEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 2558 10

(2) 13 172 2'41'' GARCÍA REZOLA JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 1680 13

(3) 16 168 2'43'' ERVITI ACAZ TELMO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 607 16

(4) 26 170 0'00'' ETXEBERRIA LUS AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 1743 26

TOTAL 65

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 149 2'33'' DOZZI IRIARTE ANDER ESCOLARES LARRAONA U10M EN 1210 6

(2) 15 153 2'43'' LARREA ALDABA MIKEL ESCOLARES LARRAONA U10M EN 1213 15

(3) 17 151 0'00'' GARDE JIMENEZ XABIER ESCOLARES LARRAONA U10M EN 1211 17

(4) 51 152 0'00'' GOÑI IRIZAR ALVARO ESCOLARES LARRAONA U10M EN 2394 51

TOTAL 89

EQUIPO ESCOLARES TANGORRI 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 23 236 0'00'' IRULEGUI BALLARIN XABIER ESCOLARES TANGORRI U10M EN 2302 23

(2) 24 221 0'00'' AZKARATE JUSUE HEGOI ESCOLARES TANGORRI U10M EN 1335 24

(3) 29 230 0'00'' GARCIA CORZO AIMAR ESCOLARES TANGORRI U10M EN 2272 29

(4) 41 219 0'00'' ARIVE ARISTU KAIET ESCOLARES TANGORRI U10M EN 1333 41

TOTAL 117

EQUIPO ESCOLARES DANTZALEKU 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 55 2'31'' AZPIAZU IRIGOIEN OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 2348 5

(2) 28 64 0'00'' OTAMENDI CARRAVILLA IÑIGO ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 2346 28

(3) 31 84 0'00'' OSINAGA RAZQUIN OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 2458 31

(4) 53 60 0'00'' GUTIERREZ-BARQUIN VILLOTA JOEL ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 2349 53

TOTAL 117

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 21 145 0'00'' VERGARA GARCIA LOKIZ ESCOLARES IRANZU U10M EN 1663 21

(2) 27 138 0'00'' MONTERO BARNÓ MARTÍN ESCOLARES IRANZU U10M EN 1662 27

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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(3) 46 140 0'00'' RECALDE CATALA EKAIN ESCOLARES IRANZU U10M EN 1656 46

(4) 49 143 0'00'' TABAR PASCUAL ASIER ESCOLARES IRANZU U10M EN 2152 49

TOTAL 143

EQUIPO ESCOLARES EDERKI 8º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 19 65 0'00'' ALVAR ESPATOLERO IAGO ESCOLARES EDERKI U10M EN 2155 19

(2) 22 74 0'00'' INCHUSTA GÓNZALEZ DANIEL ESCOLARES EDERKI U10M EN 1309 22

(3) 58 66 0'00'' ARTAZCOZ GUERRERO FERMIN ESCOLARES EDERKI U10M EN 2089 58

(4) 91 72 0'00'' FERRARI OIZ ENZO ESCOLARES EDERKI U10M EN 2096 91

TOTAL 190

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 9º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 25 188 0'00'' SANCHEZ JIMENEZ AIMAR ESCOLARES RIBERA ATLETICO U10M EN 408 25

(2) 32 185 0'00'' ANDRES RUBIO BRUNO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U10M EN 317 32

(3) 50 187 0'00'' GONZALEZ CALVO DAVID ESCOLARES RIBERA ATLETICO U10M EN 352 50

(4) 86 254 0'00'' GARNICA CAMPOS JAVIER ESCOLARES RIBERA ATLETICO U10M EN 2504 86

TOTAL 193

EQUIPO ESCOLARES GANA 10º

Nº PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 43 83 0'00'' ROMERA MOLERES HUGO ESCOLARES GANA U10M EN 0125 43

(2) 44 78 0'00'' BLAZQUEZ UGARTE LEO ESCOLARES GANA U10M EN 0026 44

(3) 45 80 0'00'' DOMINGUEZ FLORIDO BELTRAN ESCOLARES GANA U10M EN 0039 45

(4) 63 79 0'00'' D´ENTREMONT GRACIA JUAN ESCOLARES GANA U10M EN 1560 63

TOTAL 195

EQUIPO ESCOLARES BERRIOZAR 11º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 36 34 0'00'' GONZALEZ ARBELOA DIEGO ESCOLARES BERRIOZAR U10M EN 294 36

(2) 37 31 0'00'' ARREGI ROLDAN BEÑAT ESCOLARES BERRIOZAR U10M EN 1838 37

(3) 38 35 0'00'' PONCE AZCONA JON ESCOLARES BERRIOZAR U10M EN 1842 38

(4) 95 35 0'00'' PONCE AZCONA JON ESCOLARES BERRIOZAR U10M EN 1842 95

TOTAL 206

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 12º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 210 2'35'' ENCISO GARCÍA AMAIUR ESCOLARES TAFALLA U10M EN 554 8

(2) 65 206 0'00'' ARMENDARIZ SANZ UNAX ESCOLARES TAFALLA U10M EN 1591 65

(3) 68 215 0'00'' SUESCUN SUESCUN MARIO ESCOLARES TAFALLA U10M EN 1613 68

(4) 78 210 0'00'' ENCISO GARCÍA AMAIUR ESCOLARES TAFALLA U10M EN 554 78

TOTAL 219

07/11/2021 12:39 2



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   
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1 99 4'03'' ARROSAGARAY POMÉS ITZIAR ESCOLARES HIRU HERRI (1) U12F EN 1327 NAV

2 181 4'04'' SÁNCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U12F EN 615 NAV

3 114 4'09'' MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U12F EN 1041 NAV

4 188 4'20'' FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U12F EN 338 NAV

5 193 4'29'' ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U12F EN 387 NAV

6 88 SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA (1) U12F EN 0140 NAV

7 195 USARRALDE POYO CELIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U12F EN 413 NAV

8 112 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI (3) U12F EN 1262 NAV

9 43 ATIENZA  LAZCANO DANIELA ESCOLARES CORELLA (1) U12F EN 1245 NAV

10 137 ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU (1) U12F EN 264 NAV

11 70 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA (2) U12F EN 0040 NAV

12 87 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA (3) U12F EN 0139 NAV

13 83 RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES GANA (4) U12F EN 0130 NAV

14 105 GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI (4) U12F EN 1059 NAV

15 175 GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U12F EN 627 NAV

16 11 DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI (1) U12F EN 2024 NAV

17 214 GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA (1) U12F EN 503 NAV

18 169 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U12F EN 626 NAV

19 177 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENACARLOTA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U12F EN 617 NAV

20 118 OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI (5) U12F EN 1462 NAV

21 20 ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U12F EN 1278 NAV

22 17 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U12F EN 2164 NAV

23 258 ELGHERBI ABDELLAOUI ARWA ESCOLARES CINTRUENIGO (1) U12F EN 2469 NAV

24 100 ARTIEDA ROSADO JONE ESCOLARES HIRU HERRI (6) U12F EN 1040 NAV

25 54 DORAI IRIARTE GARAZI ESCOLARES DANTZALEKU (1) U12F EN 2353 NAV

26 106 GARDE MARTINEZ DE IRUJO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI (7) U12F EN 1060 NAV

27 78 PEREZ IRALA MARTINA ESCOLARES GANA (5) U12F EN 0120 NAV

28 51 ARMENDARIZ URRIZA OIHANE ESCOLARES DANTZALEKU (2) U12F EN 1158 NAV

29 92 VILLANUEVA BLANCO ADRIANA ESCOLARES GANA (6) U12F EN 0150 NAV

30 64 NAVARRO AZCONA ALMUDENA ESCOLARES EDERKI (1) U12F EN 2103 NAV

31 113 MARTINEZ DE LIZARRONDO AVELINOGOIATZ ESCOLARES HIRU HERRI (8) U12F EN 1057 NAV

32 48 MARTÍNEZ  SANZ  IRATI ESCOLARES CORELLA (2) U12F EN 1241 NAV

33 24 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U12F EN 1021 NAV

34 173 GARCIA- FALCES OSES ANNE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U12F EN 1723 NAV

35 57 OSINAGA RAZKIN ARAITZ ESCOLARES DANTZALEKU (3) U12F EN 2355 NAV

36 202 BAQUERO OLANGUA ALBA ESCOLARES TAFALLA (2) U12F EN 525 NAV

37 86 SILANES PASCUAL MAIDER ESCOLARES GANA (7) U12F EN 0138 NAV

38 95 ALEGRIA DEL CAMPO OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI (9) U12F EN 1965 NAV

39 178 NAVARRO DE CARLOS NAHIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U12F EN 629 NAV

40 121 PEREZ HERNANDEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (10) U12F EN 1926 NAV

41 189 GALAN LUCAS ALEJANDRA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U12F EN 341 NAV

42 269 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U12F EN 2529 NAV

43 123 ROYO OTEIZA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI (11) U12F EN 1107 NAV

44 110 MALUMBRES PILAR ARAITZ ESCOLARES HIRU HERRI (12) U12F EN 1900 NAV

45 18 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN (4) U12F EN 2165 NAV

46 46 GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES CORELLA (3) U12F EN 2414 NAV

47 134 AZPILICUETA DE MIGUEL ÁNGELA ESCOLARES IRANZU (2) U12F EN 1652 NAV

48 126 SOLA CASTAÑO MARTINA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U12F EN 1944 NAV

49 2 GARCIA BAREA MAIALEN ESCOLARES  SAN JUAN (1) U12F EN 2196 NAV

50 44 AZAGRA CHIVITE ELENA  ESCOLARES CORELLA (4) U12F EN 1240 NAV

51 140 GOÑI URDIAIN NORA ESCOLARES IRANZU (3) U12F EN 1636 NAV

52 94 ALBENIZ URZAIZ NATALI ESCOLARES HIRU HERRI (14) U12F EN 2367 NAV

53 226 MARTINENA SAPIÑA IREBER ESCOLARES TAFALLA (3) U12F EN 516 NAV

54 248 NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES TANGORRI (1) U12F EN 1385 NAV

55 210 FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA (4) U12F EN 512 NAV

56 96 ARRAIZA MENDÍVIL MIREN ESCOLARES HIRU HERRI (15) U12F EN 1045 NAV

57 93 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA (8) U12F EN 1564 NAV

58 201 ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA (5) U12F EN 508 NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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59 1 GARBISU LÓPEZ LARRAITZ ESCOLARES  SAN JUAN (2) U12F EN 2194 NAV

60 250 OSTA ARRIAGA XUBANE ESCOLARES TANGORRI (2) U12F EN 1392 NAV

61 249 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES TANGORRI (3) U12F EN 1390 NAV

62 239 DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES TANGORRI (4) U12F EN 1347 NAV

63 222 MAESTRE MONREAL PAULA ESCOLARES TAFALLA (6) U12F EN 499 NAV

64 55 FERNANDEZ LACUNZA LEIRE ESCOLARES DANTZALEKU (4) U12F EN 2351 NAV

65 132 ARIZALETA FERNÁNDEZ JUNE ESCOLARES IRANZU (4) U12F EN 1641 NAV

66 245 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES TANGORRI (5) U12F EN 1370 NAV

67 98 ARRIZABALAGA AGUILERA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI (16) U12F EN 1451 NAV

68 230 PRIEGO ABETE OIHANE ESCOLARES TAFALLA (7) U12F EN 526 NAV

69 124 SAN MIGUEL RODRÍGUEZ NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (17) U12F EN 1258 NAV

70 190 GARRO PAZ DANIELLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U12F EN 346 NAV

71 62 MARTÍNEZ MONTIEL SOFÍA ESCOLARES EDERKI (2) U12F EN 1322 NAV

72 186 DIAZ ERDOZAIN AFRICA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U12F EN 332 NAV

73 221 MACUA MURUZABAL MARIA ESCOLARES TAFALLA (8) U12F EN 529 NAV

74 33 MAZO MARIN NEREA ESCOLARES BERRIOZAR (1) U12F EN 298 NAV

75 127 VARAS ARINA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (18) U12F EN 1956 NAV

76 101 CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (19) U12F EN 1973 NAV

77 49 PANIAGUA RODRIGUEZ ANGY ESCOLARES CORELLA (5) U12F EN 1420 NAV

78 146 LEGASA REMIREZ JUNE ESCOLARES LARRAONA (1) U12F EN 2395 NAV

79 143 RIPA VERGARA DANIELA ESCOLARES IRANZU (5) U12F EN 1649 NAV

80 136 ECHEVERRIA ARAMENDI ALAZNE ESCOLARES IRANZU (6) U12F EN 263 NAV

81 147 NAUDO LOPEZ NOA ESCOLARES LARRAONA (2) U12F EN 2396 NAV

82 176 INDURAIN SANZ MARINA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U12F EN 631 NAV

83 72 GARCIA HUARTE MINERVA ESCOLARES GANA (9) U12F EN 0057 NAV

84 23 MARTINEZ DE LA HIDALGA ANE ESCOLARES BARAÑÁIN (5) U12F EN 2169 NAV

85 242 GAGO GARDE NAHIA ESCOLARES TANGORRI (6) U12F EN 1353 NAV

86 170 AZCONA IRAGUI LAIDA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (8) U12F EN 618 NAV

87 255 TEJERA OROZ IBANE ESCOLARES TANGORRI (7) U12F EN 1399 NAV

88 272 MINONDO SALAZAR AHINOA ESCOLARES LARRAONA (3) U12F EN 2563 NAV

89 5 LACALLE BARANDALLA ENARA ESCOLARES  SAN JUAN (3) U12F EN 2209 NAV

90 6 MENDIVE PARDO NOA ESCOLARES  SAN JUAN (4) U12F EN 2216 NAV

91 16 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN (6) U12F EN 1018 NAV

92 253 TAPIA CASTILLO NOA ESCOLARES TANGORRI (8) U12F EN 1397 NAV

93 257 ZALDUA ARETA HAIZEA ESCOLARES TANGORRI (9) U12F EN 1403 NAV

94 26 UNANUA QUINTERO HELENA ESCOLARES BARAÑÁIN (7) U12F EN 2166 NAV

95 172 GARCÍA FERNANDEZ LEYRE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (9) U12F EN 1730 NAV

96 13 IRANZO LLOP BERTA ESCOLARES ARDOI (2) U12F EN 2036 NAV

97 168 ARBIZU HEVIA SOFÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (10) U12F EN 1782 NAV

98 81 ROJO PEREZ JUNE ESCOLARES GANA (10) U12F EN 1562 NAV

99 139 GARCIA JUANIZ HAIZEA ESCOLARES IRANZU (7) U12F EN 1647 NAV

100 120 PENA SALINAS EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (20) U12F EN 1479 NAV

101 240 ECHEVERRIA URROZ IONE ESCOLARES TANGORRI (10) U12F EN 1348 NAV

102 12 EGUILLOR SANZOL SAIOA ESCOLARES ARDOI (3) U12F EN 2027 NAV

103 45 ELLIASMINE EI KOUCH SALMA ESCOLARES CORELLA (6) U12F EN 2413 NAV

104 182 TIRAPU IRIARTE ADRIANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (11) U12F EN 625 NAV

105 8 VILLOSLADA SALINAS LEIRE ESCOLARES  SAN JUAN (5) U12F EN 2228 NAV

106 9 ARREGUI PÉREZ DE ALBÉNIZ NAHIA ESCOLARES ARDOI (4) U12F EN 2014 NAV

107 135 BERGERA GORRITXO LOREA ESCOLARES IRANZU (8) U12F EN 1644 NAV

108 246 LANZ ORTIZ ANE ESCOLARES TANGORRI (11) U12F EN 2288 NAV

109 247 LANZ SAN EMETERIO JONE ESCOLARES TANGORRI (12) U12F EN 2289 NAV

110 242 GAGO GARDE NAHIA ESCOLARES TANGORRI (13) U12F EN 1353 NAV

111 21 GUTIERREZ GINES NAHIA ESCOLARES BARAÑÁIN (8) U12F EN 1015 NAV

112 244 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES TANGORRI (14) U12F EN 1363 NAV

113 111 MARITORENA CUESTA IXONE ESCOLARES HIRU HERRI (21) U12F EN 1905 NAV

114 116 NACEUR BETTIOUI ISRAE ESCOLARES HIRU HERRI (22) U12F EN 1260 NAV

115 129 ACEVEDO PEREZ EMMA ESCOLARES IRANZU (9) U12F EN 1653 NAV

116 256 TORRECILLAS JIMENEZ NAHIA ESCOLARES TANGORRI (15) U12F EN 1400 NAV
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117 241 EGUIA MARTINEZ ANE ESCOLARES TANGORRI (16) U12F EN 2261 NAV

118 204 BERROTARAN VELAZ IRATI ESCOLARES TAFALLA (9) U12F EN 509 NAV

119 103 ESPARZA HURTADO CLARA ESCOLARES HIRU HERRI (23) U12F EN 1061 NAV

07/11/2021 11:52 3



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 26

2º ESCOLARES GANA 42

3º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 54

4º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 57

5º ESCOLARES BARAÑÁIN 121

6º ESCOLARES CORELLA 137

7º ESCOLARES DANTZALEKU 152

8º ESCOLARES TAFALLA 161

9º ESCOLARES IRANZU 173

10º ESCOLARES TANGORRI 237

11º ESCOLARES  SAN JUAN 287

12º ESCOLARES ARDOI 320

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 99 4'03'' ARROSAGARAY POMÉS ITZIAR ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 1327 1

(2) 3 114 4'09'' MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 1041 3

(3) 8 112 0'00'' MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 1262 8

(4) 14 105 0'00'' GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 1059 14

TOTAL 26

EQUIPO ESCOLARES GANA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 88 0'00'' SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA U12F EN 0140 6

(2) 11 70 0'00'' DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U12F EN 0040 11

(3) 12 87 0'00'' SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U12F EN 0139 12

(4) 13 83 0'00'' RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES GANA U12F EN 0130 13

TOTAL 42

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 181 4'04'' SÁNCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 615 2

(2) 15 175 0'00'' GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 627 15

(3) 18 169 0'00'' ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 626 18

(4) 19 177 0'00'' MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENACARLOTA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 617 19

TOTAL 54

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 188 4'20'' FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12F EN 338 4

(2) 5 193 4'29'' ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12F EN 387 5

(3) 7 195 0'00'' USARRALDE POYO CELIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12F EN 413 7

(4) 41 189 0'00'' GALAN LUCAS ALEJANDRA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12F EN 341 41

TOTAL 57

EQUIPO ESCOLARES BARAÑÁIN 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 21 20 0'00'' ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN U12F EN 1278 21

(2) 22 17 0'00'' ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U12F EN 2164 22

(3) 33 24 0'00'' RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U12F EN 1021 33

(4) 45 18 0'00'' DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U12F EN 2165 45

TOTAL 121

EQUIPO ESCOLARES CORELLA 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 43 0'00'' ATIENZA  LAZCANO DANIELA ESCOLARES CORELLA U12F EN 1245 9

(2) 32 48 0'00'' MARTÍNEZ  SANZ  IRATI ESCOLARES CORELLA U12F EN 1241 32

(3) 46 46 0'00'' GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES CORELLA U12F EN 2414 46

(4) 50 44 0'00'' AZAGRA CHIVITE ELENA  ESCOLARES CORELLA U12F EN 1240 50

TOTAL 137

EQUIPO ESCOLARES DANTZALEKU 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 25 54 0'00'' DORAI IRIARTE GARAZI ESCOLARES DANTZALEKU U12F EN 2353 25

(2) 28 51 0'00'' ARMENDARIZ URRIZA OIHANE ESCOLARES DANTZALEKU U12F EN 1158 28

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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(3) 35 57 0'00'' OSINAGA RAZKIN ARAITZ ESCOLARES DANTZALEKU U12F EN 2355 35

(4) 64 55 0'00'' FERNANDEZ LACUNZA LEIRE ESCOLARES DANTZALEKU U12F EN 2351 64

TOTAL 152

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 8º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 17 214 0'00'' GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U12F EN 503 17

(2) 36 202 0'00'' BAQUERO OLANGUA ALBA ESCOLARES TAFALLA U12F EN 525 36

(3) 53 226 0'00'' MARTINENA SAPIÑA IREBER ESCOLARES TAFALLA U12F EN 516 53

(4) 55 210 0'00'' FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA U12F EN 512 55

TOTAL 161

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 9º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 137 0'00'' ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU U12F EN 264 10

(2) 47 134 0'00'' AZPILICUETA DE MIGUEL ÁNGELA ESCOLARES IRANZU U12F EN 1652 47

(3) 51 140 0'00'' GOÑI URDIAIN NORA ESCOLARES IRANZU U12F EN 1636 51

(4) 65 132 0'00'' ARIZALETA FERNÁNDEZ JUNE ESCOLARES IRANZU U12F EN 1641 65

TOTAL 173

EQUIPO ESCOLARES TANGORRI 10º

Nº PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 54 248 0'00'' NUIN ALZUETA LEXURI ESCOLARES TANGORRI U12F EN 1385 54

(2) 60 250 0'00'' OSTA ARRIAGA XUBANE ESCOLARES TANGORRI U12F EN 1392 60

(3) 61 249 0'00'' ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES TANGORRI U12F EN 1390 61

(4) 62 239 0'00'' DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES TANGORRI U12F EN 1347 62

TOTAL 237

EQUIPO ESCOLARES  SAN JUAN 11º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 49 2 0'00'' GARCIA BAREA MAIALEN ESCOLARES  SAN JUAN U12F EN 2196 49

(2) 59 1 0'00'' GARBISU LÓPEZ LARRAITZ ESCOLARES  SAN JUAN U12F EN 2194 59

(3) 89 5 0'00'' LACALLE BARANDALLA ENARA ESCOLARES  SAN JUAN U12F EN 2209 89

(4) 90 6 0'00'' MENDIVE PARDO NOA ESCOLARES  SAN JUAN U12F EN 2216 90

TOTAL 287

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 12º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 16 11 0'00'' DÍAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI U12F EN 2024 16

(2) 96 13 0'00'' IRANZO LLOP BERTA ESCOLARES ARDOI U12F EN 2036 96

(3) 102 12 0'00'' EGUILLOR SANZOL SAIOA ESCOLARES ARDOI U12F EN 2027 102

(4) 106 9 0'00'' ARREGUI PÉREZ DE ALBÉNIZ NAHIA ESCOLARES ARDOI U12F EN 2014 106

TOTAL 320
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1 131 3'58'' VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU (1) U12M EN 272 NAV

2 99 4'04'' MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI (1) U12M EN 1048 NAV

3 74 4'07'' ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (2) U12M EN 1058 NAV

4 102 4'11'' NAVARRO MOLINA ANER ESCOLARES HIRU HERRI (3) U12M EN 1916 NAV

5 109 4'13'' SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI (4) U12M EN 1251 NAV

6 92 4'16'' LOBERA LAPARTE IMANOL ESCOLARES HIRU HERRI (5) U12M EN 1106 NAV

7 15 4'17'' ROMANZADO SORELL JAVIER ESCOLARES ARDOI (1) U12M EN 2066 NAV

8 53 4'20'' MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU (1) U12M EN 1157 NAV

9 172 4'21'' BARBERAN ESQUIROZ DIEGO ESCOLARES TAFALLA (1) U12M EN 541 NAV

10 1 4'24'' GOIKOETXEA BENGOETXEA IÑIGO ESCOLARES  SAN JUAN (1) U12M EN 2200 NAV

11 63 4'25'' IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA (1) U12M EN 0072 NAV

12 185 4'26'' ASIAIN SARRIGUREN ALAI ESCOLARES TANGORRI (1) U12M EN 2267 NAV

13 41 4'26'' CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA (1) U12M EN 2409 NAV

14 179 4'27'' MONREAL CAMPO OIER ESCOLARES TAFALLA (2) U12M EN 542 NAV

15 81 4'27'' ECHANDI AQUERRETA JULEN ESCOLARES HIRU HERRI (6) U12M EN 1187 NAV

16 52 4'27'' ANDUEZA ETXAIZ OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU (2) U12M EN 1174 NAV

17 107 4'28'' SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U12M EN 1049 NAV

18 105 4'29'' OROZ MURILLO OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI (8) U12M EN 1080 NAV

19 7 4'30'' CALVO SÁNCHEZ PABLO ESCOLARES ARDOI (2) U12M EN 927 NAV

20 18 ZOCO SABALZA IÑIGO ESCOLARES ARDOI (3) U12M EN 962 NAV

21 86 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (9) U12M EN 1882 NAV

22 111 URDANOZ SANZ DE GALDEANOASIER ESCOLARES HIRU HERRI (10) U12M EN 1118 NAV

23 204 SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI (2) U12M EN 2290 NAV

24 148 TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U12M EN 1740 NAV

25 2 GOIKOETXEA BENGOETXEA FERMÍN ESCOLARES  SAN JUAN (2) U12M EN 2201 NAV

26 206 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES TANGORRI (3) U12M EN 1404 NAV

27 122 LÓPEZ BAQUEDANO XABIER ESCOLARES IRANZU (2) U12M EN 1637 NAV

28 123 MOLEON VILLANUEVA OIER ESCOLARES IRANZU (3) U12M EN 1643 NAV

29 19 ZOCO SABALZA XABIER ESCOLARES ARDOI (4) U12M EN 963 NAV

30 115 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI (11) U12M EN 1957 NAV

31 146 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U12M EN 1769 NAV

32 78 ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI (12) U12M EN 1047 NAV

33 202 OSTOLAZA SANCHEZ MARTIN ESCOLARES TANGORRI (4) U12M EN 2276 NAV

34 145 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U12M EN 1787 NAV

35 97 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (13) U12M EN 1038 NAV

36 198 MORENO MORRAS DIEGO ESCOLARES TANGORRI (5) U12M EN 2273 NAV

37 187 CANO VALLES SANTI ESCOLARES TANGORRI (6) U12M EN 2269 NAV

38 180 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA (3) U12M EN 538 NAV

39 182 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA (4) U12M EN 1614 NAV

40 22 HERNANDEZ PEREZ MARKEL ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U12M EN 2168 NAV

41 51 ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU (3) U12M EN 2356 NAV

42 80 BIURRUN VALCARCEL IGNACIO ESCOLARES HIRU HERRI (14) U12M EN 1051 NAV

43 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU (4) U12M EN 276 NAV

44 67 PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA (2) U12M EN 0117 NAV

45 154 ESTRUGO ALAVA BORJA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U12M EN 337 NAV

46 46 PÉREZ  PARDILLOS MARCOS ESCOLARES CORELLA (2) U12M EN 1238 NAV

47 151 ALONSO PEREZ MARTIN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U12M EN 316 NAV

48 134 BUSTO ARMENDARIZ LANDER ESCOLARES LARRAONA (1) U12M EN 2398 NAV

49 88 JIMÉNEZ LEACH ALEJANDRO ESCOLARES HIRU HERRI (15) U12M EN 1886 NAV

50 199 MORENO MORRAS MARIO ESCOLARES TANGORRI (7) U12M EN 2274 NAV

51 30 GOMEZ DEL MORAL UNAX ESCOLARES BERRIOZAR (1) U12M EN 1837 NAV

52 84 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI (16) U12M EN 1078 NAV

53 21 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U12M EN 1014 NAV

54 87 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI (17) U12M EN 1883 NAV

55 190 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES TANGORRI (8) U12M EN 1341 NAV

56 49 YEREGUI TARRAGONA MARCOS ESCOLARES CORELLA (3) U12M EN 2437 NAV

57 6 BRAGARD MIGUEL RENÉ ESCOLARES ARDOI (5) U12M EN 2018 NAV

58 66 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA (3) U12M EN 0088 NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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59 139 ABADIA ARPA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U12M EN 628 NAV

60 95 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI (18) U12M EN 1062 NAV

61 90 LAGO BARINAGA UNAX ESCOLARES HIRU HERRI (19) U12M EN 1452 NAV

62 135 LARREA ALDABA ENEKO ESCOLARES LARRAONA (2) U12M EN 1212 NAV

63 153 ESCALADA MIRANDA JULEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U12M EN 1519 NAV

64 203 REDIN LANDA ADI ESCOLARES TANGORRI (9) U12M EN 2277 NAV

65 50 ALDAZ HERRERO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU (4) U12M EN 1159 NAV

66 208 SUESCUN GOÑI TASIO ESCOLARES GANA (4) U12M EN 1579 NAV

67 61 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA (5) U12M EN 0066 NAV

68 108 SÁNCHEZ REDONDO AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (20) U12M EN 1478 NAV

69 11 JIMÉNEZ DIOP DARÍO ESCOLARES ARDOI (6) U12M EN 2042 NAV

70 89 LABIANO GIL AMETS ESCOLARES HIRU HERRI (21) U12M EN 1055 NAV

71 23 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U12M EN 1019 NAV

72 100 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (22) U12M EN 1043 NAV

73 157 MIGUEL MARTIN MARTIN IGNACIO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U12M EN 376 NAV

74 12 MILAGROS PRANYTE DAVID ESCOLARES ARDOI (7) U12M EN 2053 NAV

75 126 RIVED MURILLO TEO ESCOLARES IRANZU (5) U12M EN 1645 NAV

76 62 IDARETA URRA MIKEL ESCOLARES GANA (6) U12M EN 1572 NAV

77 194 LOPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES TANGORRI (10) U12M EN 1379 NAV

78 140 CRUCEIRA IRAÑETA LUCAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U12M EN 623 NAV

79 26 ARRESE VILLAFRANCA AIMAR ESCOLARES BERRIOZAR (2) U12M EN 1847 NAV

80 33 RUIZ VILLAFRANCA AITOR ESCOLARES BERRIOZAR (3) U12M EN 1836 NAV

81 48 ROMANO  GIL JOEL  ESCOLARES CORELLA (4) U12M EN 1237 NAV

82 119 DE OLIVEIRA RODRIGUES HUGO ESCOLARES IRANZU (6) U12M EN 1651 NAV

83 9 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI (8) U12M EN 2026 NAV

84 71 ANSÓ APESTEGUÍA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (23) U12M EN 1054 NAV

85 43 JIMÉNEZ CASTAÑO MARTIN ESCOLARES CORELLA (5) U12M EN 2416 NAV

86 192 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES TANGORRI (11) U12M EN 1359 NAV

87 188 CAPILLA ASENSIO ASIER ESCOLARES TANGORRI (12) U12M EN 1339 NAV

88 133 AISA ARA JAVIER ESCOLARES LARRAONA (3) U12M EN 1208 NAV

89 195 MADOZ MUNILLA HARITZ ESCOLARES TANGORRI (13) U12M EN 1380 NAV

90 196 MARTIN ETAYO OIER ESCOLARES TANGORRI (14) U12M EN 1382 NAV

91 55 CALLE SAENZ AIMAR ESCOLARES EDERKI (1) U12M EN 2095 NAV

92 60 SERIOLA ALMEIDA GABRIEL ESCOLARES EDERKI (2) U12M EN 2105 NAV

93 54 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI (3) U12M EN 2094 NAV

94 186 BLASCO ZABALZA HUGO ESCOLARES TANGORRI (15) U12M EN 1338 NAV

95 201 OSMA PLANO JON ESCOLARES TANGORRI (16) U12M EN 1391 NAV

96 189 CARASA ARAMENDIA IBAI ESCOLARES TANGORRI (17) U12M EN 1340 NAV

97 17 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI (9) U12M EN 957 NAV

98 34 SANZ DE ACEDO CABALLERO JULEN ESCOLARES BERRIOZAR (4) U12M EN 1844 NAV

99 142 JUÁREZ ORRIO SAMUEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U12M EN 1774 NAV

100 175 IBAÑEZ PELLICER IKER ESCOLARES TAFALLA (5) U12M EN 533 NAV

101 16 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI (10) U12M EN 2068 NAV

102 191 CUERVO ECHAVARRI NOE ESCOLARES TANGORRI (18) U12M EN 1344 NAV

103 14 PINZÓN BENÍTEZ NICOLÁS ESCOLARES ARDOI (11) U12M EN 952 NAV

104 125 OUNINI VERGARECHEA FAHD ESCOLARES IRANZU (7) U12M EN 268 NAV

105 24 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN (4) U12M EN 2439 NAV

106 64 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA (7) U12M EN 0074 NAV

107 205 VAZQUEZ CABREJAS MATEO ESCOLARES TANGORRI (19) U12M EN 2280 NAV

108 110 STRATU NAZDRACIOV DANIEL ESCOLARES HIRU HERRI (24) U12M EN 1949 NAV

109 200 NOBOA ALDABA TELMO ESCOLARES TANGORRI (20) U12M EN 2263 NAV
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 12 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 14

2º ESCOLARES ARDOI 75

3º ESCOLARES TANGORRI 94

4º ESCOLARES IRANZU 99

5º ESCOLARES TAFALLA 100

6º ESCOLARES DANTZALEKU 130

7º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 148

8º ESCOLARES GANA 179

9º ESCOLARES CORELLA 196

10º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 228

11º ESCOLARES BARAÑÁIN 269

12º ESCOLARES BERRIOZAR 308

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 99 4'04'' MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1048 2

(2) 3 74 4'07'' ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1058 3

(3) 4 102 4'11'' NAVARRO MOLINA ANER ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1916 4

(4) 5 109 4'13'' SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1251 5

TOTAL 14

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 15 4'17'' ROMANZADO SORELL JAVIER ESCOLARES ARDOI U12M EN 2066 7

(2) 19 7 4'30'' CALVO SÁNCHEZ PABLO ESCOLARES ARDOI U12M EN 927 19

(3) 20 18 0'00'' ZOCO SABALZA IÑIGO ESCOLARES ARDOI U12M EN 962 20

(4) 29 19 0'00'' ZOCO SABALZA XABIER ESCOLARES ARDOI U12M EN 963 29

TOTAL 75

EQUIPO ESCOLARES TANGORRI 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 185 4'26'' ASIAIN SARRIGUREN ALAI ESCOLARES TANGORRI U12M EN 2267 12

(2) 23 204 0'00'' SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI U12M EN 2290 23

(3) 26 206 0'00'' ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES TANGORRI U12M EN 1404 26

(4) 33 202 0'00'' OSTOLAZA SANCHEZ MARTIN ESCOLARES TANGORRI U12M EN 2276 33

TOTAL 94

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 131 3'58'' VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U12M EN 272 1

(2) 27 122 0'00'' LÓPEZ BAQUEDANO XABIER ESCOLARES IRANZU U12M EN 1637 27

(3) 28 123 0'00'' MOLEON VILLANUEVA OIER ESCOLARES IRANZU U12M EN 1643 28

(4) 43 118 0'00'' ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U12M EN 276 43

TOTAL 99

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 172 4'21'' BARBERAN ESQUIROZ DIEGO ESCOLARES TAFALLA U12M EN 541 9

(2) 14 179 4'27'' MONREAL CAMPO OIER ESCOLARES TAFALLA U12M EN 542 14

(3) 38 180 0'00'' OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U12M EN 538 38

(4) 39 182 0'00'' SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U12M EN 1614 39

TOTAL 100

EQUIPO ESCOLARES DANTZALEKU 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 53 4'20'' MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU U12M EN 1157 8

(2) 16 52 4'27'' ANDUEZA ETXAIZ OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U12M EN 1174 16

(3) 41 51 0'00'' ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU U12M EN 2356 41

(4) 65 50 0'00'' ALDAZ HERRERO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U12M EN 1159 65

TOTAL 130

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 24 148 0'00'' TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 1740 24

(2) 31 146 0'00'' RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 1769 31

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 12 Masculino TIPO:   Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(3) 34 145 0'00'' PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 1787 34

(4) 59 139 0'00'' ABADIA ARPA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 628 59

TOTAL 148

EQUIPO ESCOLARES GANA 8º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 11 63 4'25'' IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U12M EN 0072 11

(2) 44 67 0'00'' PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA U12M EN 0117 44

(3) 58 66 0'00'' LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U12M EN 0088 58

(4) 66 208 0'00'' SUESCUN GOÑI TASIO ESCOLARES GANA U12M EN 1579 66

TOTAL 179

EQUIPO ESCOLARES CORELLA 9º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 13 41 4'26'' CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U12M EN 2409 13

(2) 46 46 0'00'' PÉREZ  PARDILLOS MARCOS ESCOLARES CORELLA U12M EN 1238 46

(3) 56 49 0'00'' YEREGUI TARRAGONA MARCOS ESCOLARES CORELLA U12M EN 2437 56

(4) 81 48 0'00'' ROMANO  GIL JOEL  ESCOLARES CORELLA U12M EN 1237 81

TOTAL 196

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 10º

Nº PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 45 154 0'00'' ESTRUGO ALAVA BORJA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12M EN 337 45

(2) 47 151 0'00'' ALONSO PEREZ MARTIN ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12M EN 316 47

(3) 63 153 0'00'' ESCALADA MIRANDA JULEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12M EN 1519 63

(4) 73 157 0'00'' MIGUEL MARTIN MARTIN IGNACIO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12M EN 376 73

TOTAL 228

EQUIPO ESCOLARES BARAÑÁIN 11º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 40 22 0'00'' HERNANDEZ PEREZ MARKEL ESCOLARES BARAÑÁIN U12M EN 2168 40

(2) 53 21 0'00'' EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U12M EN 1014 53

(3) 71 23 0'00'' MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U12M EN 1019 71

(4) 105 24 0'00'' MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U12M EN 2439 105

TOTAL 269

EQUIPO ESCOLARES BERRIOZAR 12º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 51 30 0'00'' GOMEZ DEL MORAL UNAX ESCOLARES BERRIOZAR U12M EN 1837 51

(2) 79 26 0'00'' ARRESE VILLAFRANCA AIMAR ESCOLARES BERRIOZAR U12M EN 1847 79

(3) 80 33 0'00'' RUIZ VILLAFRANCA AITOR ESCOLARES BERRIOZAR U12M EN 1836 80

(4) 98 34 0'00'' SANZ DE ACEDO CABALLERO JULEN ESCOLARES BERRIOZAR U12M EN 1844 98

TOTAL 308
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES TAFALLA 24

2º ESCOLARES IRANZU 47

3º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 50

4º ESCOLARES GANA 64

5º ESCOLARES HIRU HERRI 83

6º ESCOLARES SAN ADRIAN 141

7º ESCOLARES ARDOI 143

8º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 172

9º ESCOLARES BARAÑÁIN 173

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 191 5'39'' GOÑI DE LA TORRE AROA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 458 1

(2) 3 177 5'43'' CARRETERO CARRETERO TERESA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 476 3

(3) 5 183 5'47'' DIOP FAYE KHADI ESCOLARES TAFALLA U14F EN 465 5

(4) 15 178 6'04'' CARRETERO CARRETERO LYDIA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 477 15

TOTAL 24

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 92 5'47'' ESPARZA ALBERDI ARIADNE ESCOLARES IRANZU U14F EN 250 6

(2) 11 94 6'01'' GONZÁLEZ EL BUSTO SUSANA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1630 11

(3) 14 88 6'03'' AGUIRRE ALCUAZ EIDER ESCOLARES IRANZU U14F EN 248 14

(4) 16 93 6'05'' ETXARRI LARUMBE LIDE ESCOLARES IRANZU U14F EN 246 16

TOTAL 47

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 219 5'53'' LORENTE ARRONDO SILVIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2531 7

(2) 8 227 5'53'' GOÑÍ CORTÉS MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 1414 8

(3) 9 155 5'54'' BOMBIN FORCADA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 323 9

(4) 26 215 6'17'' JIMENEZ GIL MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2515 26

TOTAL 50

EQUIPO ESCOLARES GANA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 55 6'00'' ISAAC OSARO MARY OSASENAGA ESCOLARES GANA U14F EN 0077 10

(2) 13 44 6'02'' AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERASANNE ESCOLARES GANA U14F EN 0003 13

(3) 18 49 6'07'' FERNANDEZ RODRIGUEZ ARIANE ESCOLARES GANA U14F EN 0049 18

(4) 23 54 6'15'' ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 0076 23

TOTAL 64

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 70 5'47'' CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 992 4

(2) 20 65 6'13'' ARREGUI GONZÁLEZ ATIA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 888 20

(3) 28 84 6'21'' SOTO IBARROLA ARAI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1948 28

(4) 31 75 6'28'' FERNÁNDEZ MENDIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 894 31

TOTAL 83

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 173 5'41'' SANTESTEBAN LOPEZ GEMA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 200 2

(2) 45 167 6'43'' BEISTI TELLO YANIRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 202 45

(3) 46 166 6'44'' ALCALDE TORRES MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 1298 46

(4) 48 169 6'46'' LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 48

TOTAL 141

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 17 7 6'06'' COLÓN ARRIETA ANE ESCOLARES ARDOI U14F EN 930 17

(2) 30 8 6'27'' ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2025 30

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

07/11/2021 10:18 1



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(3) 44 5 6'41'' BLANCO SANTOS AITANA ESCOLARES ARDOI U14F EN 926 44

(4) 52 6 6'50'' BRAGARD MIGUEL JULIA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2016 52

TOTAL 143

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 8º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 34 109 6'33'' AZCONA IRAGUI JONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 677 34

(2) 39 132 6'35'' MARISCAL URZAINQUI ANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1695 39

(3) 49 129 6'47'' LUMBIER FLIYNN ANDREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1781 49

(4) 50 124 6'47'' IRIBERRI CASTILLO ICIAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 662 50

TOTAL 172

EQUIPO ESCOLARES BARAÑÁIN 9º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 20 6'01'' BOUALAOU SOUKAINA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2156 12

(2) 25 28 6'16'' TARASENKO OLGA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2160 25

(3) 63 25 7'00'' MARIN SEIJAS AINARA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2162 63

(4) 73 26 7'22'' PRIETO LANA ALBA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2440 73

TOTAL 173
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 191 5'39'' GOÑI DE LA TORRE AROA ESCOLARES TAFALLA (1) U14F EN 458 NAV

2 173 5'41'' SANTESTEBAN LOPEZ GEMA ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U14F EN 200 NAV

3 177 5'43'' CARRETERO CARRETERO TERESA ESCOLARES TAFALLA (2) U14F EN 476 NAV

4 70 5'47'' CASADO CAMACHO ITSASO ESCOLARES HIRU HERRI (1) U14F EN 992 NAV

5 183 5'47'' DIOP FAYE KHADI ESCOLARES TAFALLA (3) U14F EN 465 NAV

6 92 5'47'' ESPARZA ALBERDI ARIADNE ESCOLARES IRANZU (1) U14F EN 250 NAV

7 219 5'53'' LORENTE ARRONDO SILVIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U14F EN 2531 NAV

8 227 5'53'' GOÑÍ CORTÉS MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U14F EN 1414 NAV

9 155 5'54'' BOMBIN FORCADA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U14F EN 323 NAV

10 55 6'00'' ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA (1) U14F EN 0077 NAV

11 94 6'01'' GONZÁLEZ EL BUSTO SUSANA ESCOLARES IRANZU (2) U14F EN 1630 NAV

12 20 6'01'' BOUALAOU SOUKAINA ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U14F EN 2156 NAV

13 44 6'02'' AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERASANNE ESCOLARES GANA (2) U14F EN 0003 NAV

14 88 6'03'' AGUIRRE ALCUAZ EIDER ESCOLARES IRANZU (3) U14F EN 248 NAV

15 178 6'04'' CARRETERO CARRETERO LYDIA ESCOLARES TAFALLA (4) U14F EN 477 NAV

16 93 6'05'' ETXARRI LARUMBE LIDE ESCOLARES IRANZU (4) U14F EN 246 NAV

17 7 6'06'' COLÓN ARRIETA ANE ESCOLARES ARDOI (1) U14F EN 930 NAV

18 49 6'07'' FERNANDEZ RODRIGUEZ ARIANE ESCOLARES GANA (3) U14F EN 0049 NAV

19 39 6'08'' ALVAR ESPATOLERO IRIA ESCOLARES EDERKI (1) U14F EN 2154 NAV

20 65 6'13'' ARREGUI GONZÁLEZ ATIA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U14F EN 888 NAV

21 35 6'14'' ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES BERRIOZAR (1) U14F EN 312 NAV

22 91 6'15'' ERASO ARANDIGOYEN ALAITZ ESCOLARES IRANZU (5) U14F EN 256 NAV

23 54 6'15'' ISAAC OSARO GIFT OSARUGWEESCOLARES GANA (4) U14F EN 0076 NAV

24 33 6'16'' PEREZ DE MENDIOLA CORTESALDARA ESCOLARES BERRIOZAR (2) U14F EN 303 NAV

25 28 6'16'' TARASENKO OLGA ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U14F EN 2160 NAV

26 215 6'17'' JIMENEZ GIL MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U14F EN 2515 NAV

27 165 6'19'' NAVARRO GOMEZ CARLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U14F EN 384 NAV

28 84 6'21'' SOTO IBARROLA ARAI ESCOLARES HIRU HERRI (3) U14F EN 1948 NAV

29 208 6'27'' VILLANUEVA MARTINEZ ENARA ESCOLARES TANGORRI (1) U14F EN 2265 NAV

30 8 6'27'' ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI (2) U14F EN 2025 NAV

31 75 6'28'' FERNÁNDEZ MENDIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (4) U14F EN 894 NAV

32 209 6'31'' VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES TANGORRI (2) U14F EN 2266 NAV

33 38 6'32'' NAVASCUES  MARTÍNEZ  AISHA ESCOLARES CORELLA (1) U14F EN 1131 NAV

34 109 6'33'' AZCONA IRAGUI JONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U14F EN 677 NAV

35 201 6'33'' VALVERDE LARRASOAÑA UXUE ESCOLARES TAFALLA (5) U14F EN 464 NAV

36 81 6'34'' PATERNAIN HERNÁNDEZ SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (5) U14F EN 906 NAV

37 85 6'34'' URIZ GARCES IRATI ESCOLARES HIRU HERRI (6) U14F EN 910 NAV

38 66 6'35'' ARRIAZU VELAZQUEZ SARA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U14F EN 889 NAV

39 132 6'35'' MARISCAL URZAINQUI ANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U14F EN 1695 NAV

40 101 6'38'' SANZ DE ACEDO MOSÉN LARA ESCOLARES IRANZU (6) U14F EN 257 NAV

41 161 6'38'' JIMENEZ MAZO CARLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U14F EN 361 NAV

42 222 6'39'' RAMOS MURILLO NEREA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U14F EN 2535 NAV

43 61 6'40'' VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA (5) U14F EN 0148 NAV

44 5 6'41'' BLANCO SANTOS AITANA ESCOLARES ARDOI (3) U14F EN 926 NAV

45 167 6'43'' BEISTI TELLO YANIRE ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U14F EN 202 NAV

46 166 6'44'' ALCALDE TORRES MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U14F EN 1298 NAV

47 225 6'45'' ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA (6) U14F EN 2560 NAV

48 169 6'46'' LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U14F EN 206 NAV

49 129 6'47'' LUMBIER FLIYNN ANDREA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U14F EN 1781 NAV

50 124 6'47'' IRIBERRI CASTILLO ICIAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U14F EN 662 NAV

51 141 6'49'' ORRIO ONDARRA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U14F EN 1768 NAV

52 6 6'50'' BRAGARD MIGUEL JULIA ESCOLARES ARDOI (4) U14F EN 2016 NAV

53 149 6'50'' SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIREELENA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U14F EN 1708 NAV

54 18 6'51'' UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI (5) U14F EN 959 NAV

55 87 6'52'' ZAZPE OROZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI (8) U14F EN 912 NAV

56 71 6'53'' CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (9) U14F EN 1291 NAV

57 176 6'57'' BENCHEIKH SAEZ AISHA ESCOLARES TAFALLA (7) U14F EN 1592 NAV

58 79 6'58'' MARTINEZ LERGA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI (10) U14F EN 904 NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

no imprimir

59 77 6'58'' GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (11) U14F EN 898 NAV

60 128 6'59'' LOPEZ ARBELOA ARBELOA ADRIANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U14F EN 1750 NAV

61 181 6'59'' DE ESTEBAN OJER NURIA ESCOLARES TAFALLA (8) U14F EN 1594 NAV

62 51 7'00'' GAGO VIDAURRE MARTINA ESCOLARES GANA (6) U14F EN 0053 NAV

63 25 7'00'' MARIN SEIJAS AINARA ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U14F EN 2162 NAV

64 10 7'01'' HERNÁNDEZ VALIENTE IRIA ESCOLARES ARDOI (6) U14F EN 938 NAV

65 30 7'03'' BLANCO FERNANDEZ IRUNE ESCOLARES BERRIOZAR (3) U14F EN 1854 NAV

66 107 7'04'' ARBIZU HEVIA JULIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (8) U14F EN 658 NAV

67 67 7'05'' BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI (12) U14F EN 890 NAV

68 82 7'06'' PINTADO ROJAS OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U14F EN 996 NAV

69 95 7'07'' HERNÁNDEZ GONZÁLEZ NAHIA ESCOLARES IRANZU (7) U14F EN 1632 NAV

70 204 7'08'' FALCON LOPEZ NAROA ESCOLARES TANGORRI (3) U14F EN 2262 NAV

71 2 7'18'' ALVAREZ DE EULATE LACALLEUXUE ESCOLARES  SAN JUAN (1) U14F EN 2185 NAV

72 59 7'21'' RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA (7) U14F EN 0131 NAV

73 26 7'22'' PRIETO LANA ALBA ESCOLARES BARAÑÁIN (4) U14F EN 2440 NAV

74 179 7'29'' CARRO VILLAPLANA LEYRE ESCOLARES TAFALLA (9) U14F EN 469 NAV

75 196 7'30'' MARTINEZ SHWERY NATALIA ESCOLARES TAFALLA (10) U14F EN 470 NAV

76 13 7'33'' JUÁREZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA ESCOLARES ARDOI (7) U14F EN 2043 NAV

77 24 7'37'' LACALLE SENOSIAIN ALICIA ESCOLARES BARAÑÁIN (5) U14F EN 2161 NAV

78 172 7'38'' PEREZ GALVIS AINARA ESCOLARES SAN ADRIAN (5) U14F EN 201 NAV

79 17 7'53'' OCHOA ARECHE SARA ESCOLARES ARDOI (8) U14F EN 2060 NAV

80 23 7'57'' JUANTO FABO NAHIA ESCOLARES BARAÑÁIN (6) U14F EN 2158 NAV

81 56 8'09'' JEREZ VILLAFRANCA LEYRE ESCOLARES GANA (8) U14F EN 0080 NAV

82 104 8'35'' ABADIA ARPA ANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (9) U14F EN 1771 NAV

83 4 8'37'' EZCURRA AYERDI NEREA ESCOLARES  SAN JUAN (2) U14F EN 2193 NAV
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 14 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 22

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 32

3º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 71

4º ESCOLARES ARDOI 131

5º ESCOLARES LARRAONA 145

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 58 5'21'' MARTINEZ URTASUN ADRIAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 903 3

(2) 5 52 5'33'' GÓMEZ ORTEGA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 994 5

(3) 6 73 5'37'' WOJSIK WOJSIK SEBASTIAN LUCASESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 997 6

(4) 8 46 5'41'' CASTILLO LARA IKER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1918 8

TOTAL 22

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 84 5'19'' ARANJUELO MARAÑÓN XABIER MIKELESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 673 1

(2) 7 95 5'38'' IZCO URDANOZ BIRANU ANDERESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1724 7

(3) 11 96 5'49'' LAZCANO PARIS ADEI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 671 11

(4) 13 105 5'51'' SANCHO FERNANDEZ JOSE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1764 13

TOTAL 32

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 111 5'20'' FERNANDEZ CARNICERO CARNICEROHUGO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 340 2

(2) 18 108 5'58'' ANDRES RUBIO LUCAS ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 318 18

(3) 24 112 6'04'' ORTA JARAUTA MARCOS ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 388 24

(4) 27 113 6'10'' RUIZ TSVETKOVA IGNACIO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 404 27

TOTAL 71

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 29 7 6'11'' TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 29

(2) 31 3 6'12'' CONESA URIZ ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 931 31

(3) 32 6 6'13'' PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 32

(4) 39 2 6'22'' CANO-CABALLERO AGUILAR GERARD ESCOLARES ARDOI U14M EN 1268 39

TOTAL 131

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 21 81 6'00'' IRADIEL EZQUERRO GONZALO ESCOLARES LARRAONA U14M EN 1303 21

(2) 35 78 6'18'' BUXÓ ZABALZA JON ESCOLARES LARRAONA U14M EN 1206 35

(3) 42 82 6'25'' SALAZAR ESPARZA HUGO ESCOLARES LARRAONA U14M EN 1221 42

(4) 47 80 6'34'' HERNANDEZ BASARTE DAVID ESCOLARES LARRAONA U14M EN 2404 47

TOTAL 145

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 14 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 84 5'19'' ARANJUELO MARAÑÓN XABIER MIKEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U14M EN 673 NAV

2 111 5'20'' FERNANDEZ CARNICERO CARNICEROHUGO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U14M EN 340 NAV

3 58 5'21'' MARTINEZ URTASUN ADRIAN ESCOLARES HIRU HERRI (1) U14M EN 903 NAV

4 131 5'30'' INDURAIN ERASO ALBERTO ESCOLARES EDERKI (1) U14M EN 2454 NAV

5 52 5'33'' GÓMEZ ORTEGA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (2) U14M EN 994 NAV

6 73 5'37'' WOJSIK WOJSIK SEBASTIAN LUCASESCOLARES HIRU HERRI (3) U14M EN 997 NAV

7 95 5'38'' IZCO URDANOZ BIRANU ANDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U14M EN 1724 NAV

8 46 5'41'' CASTILLO LARA IKER ESCOLARES HIRU HERRI (4) U14M EN 1918 NAV

9 44 5'43'' ARENAL ALBERDI JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (5) U14M EN 1985 NAV

10 63 5'48'' MUNDIÑANO JIMENEZ AMETS ESCOLARES HIRU HERRI (6) U14M EN 905 NAV

11 96 5'49'' LAZCANO PARIS ADEI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U14M EN 671 NAV

12 30 5'50'' BEROIZ IZCO ALEJANDRO ESCOLARES EDERKI (2) U14M EN 0173 NAV

13 105 5'51'' SANCHO FERNANDEZ JOSE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U14M EN 1764 NAV

14 45 5'51'' BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (7) U14M EN 891 NAV

15 126 5'52'' PASCUAL GARDE IÑIGO ESCOLARES TAFALLA (1) U14M EN 1608 NAV

16 93 5'55'' GOÑI GOÑI AITOR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U14M EN 643 NAV

17 72 5'57'' VICENTE ZUMEL ÁLVARO ESCOLARES HIRU HERRI (8) U14M EN 911 NAV

18 108 5'58'' ANDRES RUBIO LUCAS ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U14M EN 318 NAV

19 32 5'59'' GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA (1) U14M EN 1568 NAV

20 86 5'59'' CABALLERO IZQUIERDO OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U14M EN 651 NAV

21 81 6'00'' IRADIEL EZQUERRO GONZALO ESCOLARES LARRAONA (1) U14M EN 1303 NAV

22 11 6'00'' CASTILLEJO GARCIA IZAN ESCOLARES BERRIOZAR (1) U14M EN 286 NAV

23 102 6'01'' PUEYO ESPADANERO MARIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U14M EN 1765 NAV

24 112 6'04'' ORTA JARAUTA MARCOS ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U14M EN 388 NAV

25 49 6'05'' GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI (9) U14M EN 896 NAV

26 13 6'07'' QUINTELA BAOS ARTAI ESCOLARES BERRIOZAR (2) U14M EN 305 NAV

27 113 6'10'' RUIZ TSVETKOVA IGNACIO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U14M EN 404 NAV

28 28 6'11'' RAMIREZ SANTANO IMANOL ESCOLARES DANTZALEKU (1) U14M EN 2359 NAV

29 7 6'11'' TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI (1) U14M EN 2071 NAV

30 116 6'12'' AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U14M EN 1297 NAV

31 3 6'12'' CONESA URIZ ARITZ ESCOLARES ARDOI (2) U14M EN 931 NAV

32 6 6'13'' PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI (3) U14M EN 951 NAV

33 59 6'15'' MARTINEZ PASCUAL HUGO ESCOLARES HIRU HERRI (10) U14M EN 2371 NAV

34 43 6'18'' ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI (11) U14M EN 1984 NAV

35 78 6'18'' BUXÓ ZABALZA JON ESCOLARES LARRAONA (2) U14M EN 1206 NAV

36 85 6'20'' BEA OTERMIN JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (8) U14M EN 655 NAV

37 103 6'21'' REY LASA JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (9) U14M EN 1778 NAV

38 1 6'21'' ISO AZPLICUETA AIERT ESCOLARES  SAN JUAN (1) U14M EN 2208 NAV

39 2 6'22'' CANO-CABALLERO AGUILAR GERARD ESCOLARES ARDOI (4) U14M EN 1268 NAV

40 109 6'23'' CAZAL CHAPPY ULISES ESCOLARES TAFALLA (2) U14M EN 1593 NAV

41 132 6'24'' FERNANDEZ SAROBE PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (10) U14M EN 2483 NAV

42 82 6'25'' SALAZAR ESPARZA HUGO ESCOLARES LARRAONA (3) U14M EN 1221 NAV

43 5 6'25'' MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI (5) U14M EN 945 NAV

44 26 6'26'' ORELLA SAN MARTIN JON ESCOLARES DANTZALEKU (2) U14M EN 1180 NAV

45 48 6'29'' ERANSUS RUIZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (12) U14M EN 1863 NAV

46 61 6'31'' MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI (13) U14M EN 1908 NAV

47 80 6'34'' HERNANDEZ BASARTE DAVID ESCOLARES LARRAONA (4) U14M EN 2404 NAV

48 10 6'38'' NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U14M EN 1272 NAV

49 77 6'39'' BARRET GARCIA DIEGO ESCOLARES LARRAONA (5) U14M EN 2403 NAV

50 16 6'41'' GARCÍA  MAYORDOMO  EDRIAN ESCOLARES CORELLA (1) U14M EN 1128 NAV

51 20 7'17'' RINCÓN BLANCO IZAN ESCOLARES CORELLA (2) U14M EN 2428 NAV

52 31 7'35'' MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI (3) U14M EN 1587 NAV

53 12 7'42'' CEMBORAIN SANTAMARIA IKER ESCOLARES BERRIOZAR (3) U14M EN 288 NAV
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 187 8'18'' ALDUAN MARTINEZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U16F EN 315 NAV

2 85 8'44'' PATERNAIN HERNANDEZ NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U16F EN 873 NAV

3 63 8'46'' ARREGUI GONZALEZ NIOBE ESCOLARES HIRU HERRI (2) U16F EN 849 NAV

4 205 8'47'' PEREIRA CALLEJAS CARLOTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U16F EN 390 NAV

5 215 9'00'' CUADRADO ARAMENDIA IRATI ESCOLARES TAFALLA (1) U16F EN 570 NAV

6 64 ARROSAGARAY POMÉS ANE ESCOLARES HIRU HERRI (3) U16F EN 1326 NAV

7 106 LÓPEZ-ROSO RÍOS NAHIKARI ESCOLARES IRANZU (1) U16F EN 243 NAV

8 220 IBAÑEZ IBAÑEZ MAITE ESCOLARES TAFALLA (2) U16F EN 565 NAV

9 186 ABADIA GIL ANDREA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U16F EN 212 NAV

10 68 CASADO CAMACHO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI (4) U16F EN 991 NAV

11 80 MÉNDEZ BERTOL UXUE ESCOLARES HIRU HERRI (5) U16F EN 869 NAV

12 17 LASRY BERJMEL SARA ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U16F EN 1009 NAV

13 72 FLORES GRACIA PALOMA ESCOLARES HIRU HERRI (6) U16F EN 1871 NAV

14 113 AISA ARA INÉS ESCOLARES LARRAONA (1) U16F EN 1207 NAV

15 228 ZAMORA ZAMORA CELIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U16F EN 2521 NAV

16 12 ARRAZTOA LÁZARO IRENE ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U16F EN 1035 NAV

17 16 IGUAZ DIEZ MAITANE ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U16F EN 974 NAV

18 15 ETXEBERRIA LUJAMBIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN (4) U16F EN 1316 NAV

19 193 GARCIA GOMARA SOFIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U16F EN 343 NAV

20 22 LIZARRAGA BARRIGA MADI ESCOLARES DANTZALEKU (1) U16F EN 1177 NAV

21 18 MAULEON ARNAIZ IRATZE ESCOLARES BARAÑÁIN (5) U16F EN 1010 NAV

22 91 RUEDA CASTILLEJO MARIA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U16F EN 1300 NAV

23 87 PEREZ HERNANDEZ LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI (8) U16F EN 875 NAV

24 61 ABASOLO PEREZ HAIZEA ESCOLARES HIRU HERRI (9) U16F EN 1418 NAV

25 83 MORENO GOMEZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (10) U16F EN 871 NAV

26 202 MARTINEZ  CHIVITE IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U16F EN 374 NAV

27 60 VALENCIA RETA LOREA ESCOLARES GANA (1) U16F EN 0147 NAV

28 92 SENOSIAIN OCON EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (11) U16F EN 1419 NAV

29 191 ESQUITINO TORRES ANGELA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U16F EN 336 NAV

30 96 URIZ GARCES AINARA ESCOLARES HIRU HERRI (12) U16F EN 883 NAV

31 67 BARANDALLA MARTINEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U16F EN 1970 NAV

32 14 ELIA IBARROLA ADI ESCOLARES BARAÑÁIN (6) U16F EN 1271 NAV

33 11 SUÁREZ BARÁSOAIN IRATI ESCOLARES ARDOI (1) U16F EN 956 NAV

34 4 ARRAIZA CHORRAUT ITSASNE ESCOLARES ARDOI (2) U16F EN 921 NAV

35 9 MUÑOZ LEZAUN ALAZNE ESCOLARES ARDOI (3) U16F EN 2057 NAV

36 94 SOLCHAGA DIEZ LENA ESCOLARES HIRU HERRI (14) U16F EN 881 NAV

37 69 CASTILLO LARA IRENE ESCOLARES HIRU HERRI (15) U16F EN 1974 NAV

38 20 URBIOLA TOMASENA AIORA ESCOLARES BARAÑÁIN (7) U16F EN 1011 NAV

39 2 ARANCÓN ESCUDERO MAIALEN ESCOLARES ARDOI (4) U16F EN 918 NAV

40 5 COLÓN ARRIETA SARAH ESCOLARES ARDOI (5) U16F EN 929 NAV

41 13 DIEZ IRIARTE NAHIA ESCOLARES BARAÑÁIN (8) U16F EN 1270 NAV

42 60 12'09'' VALENCIA RETA LOREA ESCOLARES GANA (2) U16F EN 0147 NAV

43 208 12'17'' SALICIO SALCEDO BERTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (8) U16F EN 406 NAV

44 78 12'33'' MARTINEZ ARTIGAS CARLA ESCOLARES HIRU HERRI (16) U16F EN 867 NAV

45 114 12'36'' EGUILLOR PÉREZ LEYRE ESCOLARES LARRAONA (2) U16F EN 1209 NAV

46 90 13'09'' RIERA LÓPEZ MARTA ESCOLARES HIRU HERRI (17) U16F EN 1932 NAV

47 199 13'19'' JIMENEZ  PEAÑ ANGELA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (9) U16F EN 359 NAV

48 65 13'20'' ARTEAGA ROS OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI (18) U16F EN 851 NAV

49 73 13'53'' GIL HUARTE OSKIA ESCOLARES HIRU HERRI (19) U16F EN 861 NAV

50 86 14'07'' PENA SALINAS EKHIÑE ESCOLARES HIRU HERRI (20) U16F EN 874 NAV

51 89 14'26'' PEZONAGA ILARRAZ CARLOTA ESCOLARES HIRU HERRI (21) U16F EN 1928 NAV
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LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 21

2º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 29

3º ESCOLARES BARAÑÁIN 63

4º ESCOLARES ARDOI 141

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 85 8'44'' PATERNAIN HERNANDEZ NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 873 2

(2) 3 63 8'46'' ARREGUI GONZALEZ NIOBE ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 849 3

(3) 6 64 0'00'' ARROSAGARAY POMÉS ANE ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 1326 6

(4) 10 68 0'00'' CASADO CAMACHO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 991 10

TOTAL 21

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 187 8'18'' ALDUAN MARTINEZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 315 1

(2) 4 205 8'47'' PEREIRA CALLEJAS CARLOTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 390 4

(3) 9 186 0'00'' ABADIA GIL ANDREA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 212 9

(4) 15 228 0'00'' ZAMORA ZAMORA CELIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 2521 15

TOTAL 29

EQUIPO ESCOLARES BARAÑÁIN 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 17 0'00'' LASRY BERJMEL SARA ESCOLARES BARAÑÁIN U16F EN 1009 12

(2) 16 12 0'00'' ARRAZTOA LÁZARO IRENE ESCOLARES BARAÑÁIN U16F EN 1035 16

(3) 17 16 0'00'' IGUAZ DIEZ MAITANE ESCOLARES BARAÑÁIN U16F EN 974 17

(4) 18 15 0'00'' ETXEBERRIA LUJAMBIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U16F EN 1316 18

TOTAL 63

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 33 11 0'00'' SUÁREZ BARÁSOAIN IRATI ESCOLARES ARDOI U16F EN 956 33

(2) 34 4 0'00'' ARRAIZA CHORRAUT ITSASNE ESCOLARES ARDOI U16F EN 921 34

(3) 35 9 0'00'' MUÑOZ LEZAUN ALAZNE ESCOLARES ARDOI U16F EN 2057 35

(4) 39 2 0'00'' ARANCÓN ESCUDERO MAIALEN ESCOLARES ARDOI U16F EN 918 39

TOTAL 141

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

07/11/2021 10:43 1



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 16 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 35 9'58'' MENDIOROZ ZARO AIERT ESCOLARES HIRU HERRI (1) U16M EN 870 NAV

2 27 10'05'' DOMEÑO OSABA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (2) U16M EN 857 NAV

3 5 10'14'' VERA MOLERES ANDER ESCOLARES ARDOI (1) U16M EN 961 NAV

4 39 10'19'' SANZ DE ACEDO REDIN BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI (3) U16M EN 879 NAV

5 20 10'21'' ARRIBAS SABALZA MIGUEL ESCOLARES HIRU HERRI (4) U16M EN 850 NAV

6 22 10'23'' CAÑO CALVO IKER ESCOLARES HIRU HERRI (5) U16M EN 853 NAV

7 37 10'25'' ORTEGA CARMONA ALEJANDRO ESCOLARES HIRU HERRI (6) U16M EN 1923 NAV

8 23 10'32'' CASADO URRUTIA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (7) U16M EN 854 NAV

9 26 10'56'' DALMAU  VILLANUEVA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (8) U16M EN 855 NAV

10 51 11'02'' CIRIZA GADAÑON ANDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U16M EN 688 NAV

11 78 11'06'' DANIELOV GEORGIU DEYMAN ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U16M EN 208 NAV

12 80 11'11'' RIAÑO ARANSAY MARCOS ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U16M EN 209 NAV

13 75 11'27'' BENAVENTE OSTIZ DAVID ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U16M EN 999 NAV

14 74 11'29'' AZNAR NAVASCUJES JAVIER ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U16M EN 321 NAV

15 19 11'34'' ARRAIZA MENDÍVIL XABIER ESCOLARES HIRU HERRI (9) U16M EN 848 NAV

16 28 11'37'' ESLAVA LUNA IKER ESCOLARES HIRU HERRI (10) U16M EN 858 NAV

17 70 11'42'' URIZ ASIAIN MARTIN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U16M EN 704 NAV

18 64 11'43'' PIÉROLA BARBARIN FIDEL ULISES ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U16M EN 720 NAV

19 72 11'55'' VIDAURRE BARANDIARAN PATXI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U16M EN 705 NAV

20 10 11'58'' GARCIA IMAZ JUAN ESCOLARES GANA (1) U16M EN 0058 NAV

21 6 12'08'' TAJADURA GONZALVO MIKEL ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U16M EN 2181 NAV

22 36 12'10'' MENDOZA PETRICORENA ARITZ ESCOLARES HIRU HERRI (11) U16M EN 1909 NAV

23 24 12'28'' CASTILLO LARA JUAN ESCOLARES HIRU HERRI (12) U16M EN 2146 NAV

24 33 12'34'' LAMBERTO LIZARRAGA IÑAKI ESCOLARES HIRU HERRI (13) U16M EN 1889 NAV

25 34 12'35'' LIZASO  BRIONES MARCOS ESCOLARES HIRU HERRI (14) U16M EN 865 NAV

26 21 12'48'' BARBERENA ARELLANO ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI (15) U16M EN 852 NAV

27 65 12'50'' SAN MARTIN PASCAL IÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U16M EN 1496 NAV

28 30 12'58'' GALARZA GONZALEZ ARKAITZ ESCOLARES HIRU HERRI (16) U16M EN 860 NAV

29 41 13'07'' ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN UNAI ESCOLARES HIRU HERRI (17) U16M EN 886 NAV

30 52 13'27'' COELLO MONTENEGRO EDGAR EDUARDOESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U16M EN 1804 NAV

31 25 13'33'' CLEMENTE EGEA IKER ESCOLARES HIRU HERRI (18) U16M EN 1939 NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

no imprimir

07/11/2021 10:57 1



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 16 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 12

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 64

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 35 9'58'' MENDIOROZ ZARO AIERT ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 870 1

(2) 2 27 10'05'' DOMEÑO OSABA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 857 2

(3) 4 39 10'19'' SANZ DE ACEDO REDIN BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 879 4

(4) 5 20 10'21'' ARRIBAS SABALZA MIGUEL ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 850 5

TOTAL 12

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 51 11'02'' CIRIZA GADAÑON ANDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 688 10

(2) 17 70 11'42'' URIZ ASIAIN MARTIN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 704 17

(3) 18 64 11'43'' PIÉROLA BARBARIN FIDEL ULISESESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 720 18

(4) 19 72 11'55'' VIDAURRE BARANDIARAN PATXI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 705 19

TOTAL 64

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

07/11/2021 10:57 1



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 18 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17

2º ESCOLARES HIRU HERRI 19

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 379 12'01'' SAN MIGUEL CELAYETA SAIOA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18F EN 804 3

(2) 4 356 12'12'' ARAGÓN ARRASATE LEIRE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18F EN 772 4

(3) 10 360 13'09'' BARRIOS LOZANO ANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18F EN 1731 10

TOTAL 17

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 336 12'22'' GARCIA MUÑOZ MAIXABEL ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 827 5

(2) 6 348 12'28'' SENOSIAIN LOSTADO AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 844 6

(3) 8 345 12'50'' OLAIZOLA ZABALZA NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 840 8

TOTAL 19

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

07/11/2021 11:13 1



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 18 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 352 11'28'' LÓPEZ-ROSO RÍOS JENNIFER ESCOLARES IRANZU (1) U18F EN 226 NAV

2 382 11'54'' AGRAMONTE UCAR MARINA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U18F EN 314 NAV

3 379 12'01'' SAN MIGUEL CELAYETA SAIOA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U18F EN 804 NAV

4 356 12'12'' ARAGÓN ARRASATE LEIRE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U18F EN 772 NAV

5 336 12'22'' GARCIA MUÑOZ MAIXABEL ESCOLARES HIRU HERRI (1) U18F EN 827 NAV

6 348 12'28'' SENOSIAIN LOSTADO AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U18F EN 844 NAV

7 307 12'49'' ALVAR ESPATOLERO IRUNE ESCOLARES EDERKI (1) U18F EN 2153 NAV

8 345 12'50'' OLAIZOLA ZABALZA NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (3) U18F EN 840 NAV

9 331 12'55'' CAÑO CALVO VERONICA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U18F EN 821 NAV

10 360 13'09'' BARRIOS LOZANO ANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U18F EN 1731 NAV

11 304 13'33'' PIEDRAFITA SANROMAN ALICIA ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U18F EN 971 NAV

12 342 13'42'' MARTINEZ URTASUN ARIANE ESCOLARES HIRU HERRI (5) U18F EN 834 NAV

13 393 14'04'' RODRIGUEZ GONZALEZ LEIRE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U18F EN 812 NAV

14 341 14'34'' MANGADO DE LA ROSA JUDIT ESCOLARES HIRU HERRI (6) U18F EN 1076 NAV

15 349 16'00'' SOWE DEM KADIYATU ESCOLARES HIRU HERRI (7) U18F EN 845 NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

no imprimir

07/11/2021 11:11 1



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 18 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 19

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 30

3º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 39

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 319 13'01'' AYAPE LEOZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 818 1

(2) 2 322 13'12'' CHOCARRO BEROIZ UNAX ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 822 2

(3) 5 324 14'02'' DÍEZ RODRÍGUEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 824 5

(4) 11 318 14'34'' AYAPE LEOZ DAVID ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 817 11

TOTAL 19

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 354 13'36'' ROS LABORRA ASIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 790 4

(2) 7 336 14'04'' CAPILLA TIRAPU LUCAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 786 7

(3) 9 339 14'14'' DE JUAN AMATRIAIN ADRIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 779 9

(4) 10 353 14'15'' PUYOL IRISARRI OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 768 10

TOTAL 30

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 362 13'35'' JIMENEZ JIMENEZ HECTOR ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18M EN 358 3

(2) 6 365 14'03'' MARTINEZ MARTON GUSTAVO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18M EN 371 6

(3) 14 361 14'46'' GAN LAMATA JUAN MANUELESCOLARES RIBERA ATLETICO U18M EN 342 14

(4) 16 363 14'50'' JIMENEZ PEÑA OSCAR ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18M EN 360 16

TOTAL 39

Cross JDN Equipos

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

07/11/2021 11:33 1



LUGAR: Burlada 

FECHA: 7 de noviembre de 2021

CATEGORIA: SUB 18 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 319 13'01'' AYAPE LEOZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (1) U18M EN 818 NAV

2 322 13'12'' CHOCARRO BEROIZ UNAX ESCOLARES HIRU HERRI (2) U18M EN 822 NAV

3 362 13'35'' JIMENEZ JIMENEZ HECTOR ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U18M EN 358 NAV

4 354 13'36'' ROS LABORRA ASIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U18M EN 790 NAV

5 324 14'02'' DÍEZ RODRÍGUEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (3) U18M EN 824 NAV

6 365 14'03'' MARTINEZ MARTON GUSTAVO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U18M EN 371 NAV

7 336 14'04'' CAPILLA TIRAPU LUCAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U18M EN 786 NAV

8 371 14'08'' AZZAROUALI AKOIMI SABER ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U18M EN 216 NAV

9 339 14'14'' DE JUAN AMATRIAIN ADRIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U18M EN 779 NAV

10 353 14'15'' PUYOL IRISARRI OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U18M EN 768 NAV

11 318 14'34'' AYAPE LEOZ DAVID ESCOLARES HIRU HERRI (4) U18M EN 817 NAV

12 321 14'38'' BIURRUN VALVARCEL PABLO ESCOLARES HIRU HERRI (5) U18M EN 820 NAV

13 301 14'43'' ALUSTIZA SANCHEZ AIMAR ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U18M EN 966 NAV

14 361 14'46'' GAN LAMATA JUAN MANUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U18M EN 342 NAV

15 359 14'48'' VILLARREAL ESPARZA IKER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U18M EN 764 NAV

16 363 14'50'' JIMENEZ PEÑA OSCAR ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U18M EN 360 NAV

17 305 15'31'' SEMINARIO UNZU AIMAR ESCOLARES EDERKI (1) U18M EN 1324 NAV

18 316 15'38'' AHECHU DE LA PISA MARTIN ESCOLARES HIRU HERRI (6) U18M EN 1981 NAV

19 326 15'39'' IZQUIERDO BERRAZA IÑIGO ESCOLARES HIRU HERRI (7) U18M EN 831 NAV

20 325 15'39'' GOMEZ GOÑI JON ESCOLARES HIRU HERRI (8) U18M EN 1878 NAV

21 302 16'36'' URSUA GOICOECHEA ANGEL ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U18M EN 972 NAV

22 364 16'40'' LITAGO JORDAN IKER ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U18M EN 363 NAV

23 367 17'04'' OLMO CHIVITE MARIO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U18M EN 385 NAV

24 369 17'43'' RUIZ BRUQUE MIGUEL ANGEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U18M EN 402 NAV

25 370 17'44'' ZAHIR AYOUB ESCOLARES RIBERA ATLETICO (8) U18M EN 415 NAV

JORNADA CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

no imprimir

07/11/2021 11:32 1


	SUB 10 Femenina_Cross JDN
	SUB 10 Femenina_Equipos
	SUB 10 Masculino_Cross JDN
	SUB 10 Masculino_Equipos
	SUB 12 Femenina_Cross JDN
	SUB 12 Femenina_Equipos
	SUB 12 Masculino_Cross JDN
	SUB 12 Masculino_Equipos
	SUB 14 Femenina Equipos
	SUB 14 Femenina_Cross JDN
	SUB 14 Masculino_ Equipos
	SUB 14 Masculino_Cross JDN
	SUB 16 Femenina_Cross JDN
	SUB 16 Femenina_Equipos
	SUB 16 Masculino_Cross JDN
	SUB 16 Masculino_Equipos
	SUB 18 Femenina_ Equipos
	SUB 18 Femenina_Cross JDN
	SUB 18 Masculino_Cross JDN Equipos
	SUB 18 Masculino_Cross JDN

